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Küçükçekmece’de eğitim, kültür ve sa-
nata dayalı etkinlikler sürüyor. Küçük-
çekmece Belediyesi ile Yaykoop ortaklı-
ğıyla düzenlenen Küçükçekmece Gele-
neksel Kitap Günleri, Sefaköy’de hazırla-
nan özel alanda başladı. n 12’DE

DİSK (Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu), tüm iller-
de eş zamanlı olarak ‘geçinemiyoruz’ mitingi yaptı. DİSK 
Başkanı Çerkezoğlu, “Yoksuldan alıp zengine veren bu dü-
zenden hesap sormak için yan yanayız” dedi. n 5’TE

SAYFA 7’DE

İstanbul Büyükşehir Belediyesi iş-
tiraki KİPTAŞ, ‘İstanbul Yenileni-
yor’ projesi ile ilçe belediyelerinin 

de dönüşüm sürecinde aktif rol al-
ması, vatandaşla birebir iletişim 

kurması ve tüm süreçlerde vatan-
daş yerine paydaş olmaları adına 
iş birliği protokollerini imzalan-

maya devam ediyor. n 4’TE

Şişli Belediyesi, yeni eğitim ve öğretim yılının 
başlamasının ardından temizlik personelinin 

yetersizliği nedeniyle ortaya çıkan temizlik 
sorununa ilişkin harekete geçti. n 6’DA

Çekmeköy Belediyesi; 
çiftçiler, öğrenciler, yaş 
almışlar, özel bireyler 
ve sokak hayvanları da-
hil ilçe sınırında yaşayan 
tüm canların dertlerine 
koşuyor. n 12’DE

Beylikdüzü Belediyesi, Gürpınar Mahallesi’nde yeni bir sosyal 
tesisi ilçeye kazandırmak için çalışmalarına hız kesmeden de-
vam ediyor. Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
Gürpınar 100. Yıl Kent Ormanı içerisinde yer alan ve yapımı de-
vam eden sosyal tesis alanında incelemelerde bulundu. n 6’DA

İstanbulluların yoğun 
ilgisiyle gerçekleşen 11. 
Sarıyer Edebiyat Günle-
ri, edebiyat dünyasının 
önemli isimlerini ağır-
larken ekonomik zor-
luklar kitap satışlarını 
etkiledi. n 5’TE

İşbirliği ve Proje Platformu’nun Ey-
lül ayı konuğu olarak bir konuş-
ma gerçekleştiren Emekli Tümami-
ral Cihat Yaycı, AK Parti hüküme-
tine, Filistin ile deniz yetki alanı sı-
nırlandırma anlaşması imzalanma-
sı çağrısında bulundu. Yaycı, bu adı-
mın hem Türkiye hem de Filistin için 
stratejik kazanımlar sağlayacağını 
belirterek, “Gazze’nin gelecekte hu-
kuki olarak korunması için bu fırsatı 
değerlendirin” dedi. n 9’DA

Beşiktaş’ta, eğitim ve öğrenim hayatını 
sürdüren üniversite öğrencileri Öğrenci-
Ye uygulaması sayesinde ücretsiz ye-
mek yiyebiliyor. Beşiktaş Belediyesi ve 
TURYİD (Turizm Restoran Yatırımcı-
ları ve Gastronomi İşletmeleri Derne-
ği) iş birliğiyle gerçekleşen Öğrenci-Ye 
mobil uygulamasını kullanan çok sa-
yıda üniversite öğrencisi, anlaşma-
lı restoranlardan ücretsiz yemek 
imkânından faydalanabiliyor. n 7’DE

Ayvansaray Bahçe’de düzenlenen Yeşil Domates Turşusu 
Atölyesi’nde katılımcılar hem geleneksel yöntemlerle turşu yapmayı 
öğreniyor hem de birlikte keyifli bir çalışma gerçekleştiriyor. n 2’DE

Başta Beşiktaş, Şiş-
li, Kadıköy ve Fa-
tih gibi merkezi ilçe-

ler olmak üzere kentin her 
köşesinde park yeri bul-
mak imkânsız hale gelmiş 
durumda. Halkın %40’a 
yakını, günlük yaşamı-
nın önemli bir bölümünü 
park alanı arayarak harcı-
yor. Bu da şehrin kronik-
leşen otopark sorununu 
daha görünür kılıyor. Üs-
telik araçlarını park ede-
cek yer bulamayan sürü-
cüler, çareyi yaya yolları-
nı ve kaldırımları işgal et-
mekte buluyor. Yayalar ise 
bu durumdan en çok mağ-
dur olan kesim.  n 3’TE

Küçükçekmece Sefaköy’deki esnafın çilesi bitmiyor. 
Halkalı Caddesi üzerindeki bitmeyen çalışmalarla mağdur 
olan esnaf ikinci darbeyi de Küçükçekmece Kaymakamlığının 
caddede araç parklanmasını yasaklamasıyla aldı. n 3’TE

Sefaköy esnafı

nefes
alamıyor!

Çebi: İtibardan değil, bilimden 
sanattan tasarruf olmaz

Küçükçekmece kitap kokacak…
SUBAŞIZADELER
Milli Mücadelenin ‘Mert Erleri’:

Geç Osmanlı döneminin önemli Türk 
ailelerinden olan Subaşızadeler, dö-
nemin ticari hayatı ve Millî Mücade-
le sürecindeki rolleriyle tarih sayfala-
rında yerini almıştır. Ailenin yeni ne-
sil temsilcilerinden, iş 
insanı ve siyasetçi ola-
rak bilinen Mehmet 
Berke Merter, ailesi-
nin bu tarih sahnesin-
deki yerini kitaplaş-
tırarak tarihseverle-
re ve Osmanlı’nın son 
zamanları ile Kurtuluş 
Savaşı sürecine ilgi 
duyanlara 
önemli bir 
eser sun-
du.
n 10’DA

İşçiler tüm Türkiye’de sahada;İşçiler tüm Türkiye’de sahada;  
‘GEÇiNEMiYORUZ’

Ne Yer Var, Ne Çözüm!
Nereye Park Edeceğiz?

İstanbul, hızla artan nüfusu ve 6 milyonu geçen araç sayısıyla dev bir otopark sorunuyla 
boğuşuyor. 20 milyonu aşan megakentte, şehrin dört bir yanındaki insanlar artık 
sadece trafiğe değil, araçlarını park edebilecekleri bir yer bulmaya da zamanlarını 
harcıyor. Araştırmalara göre, İstanbullular yaşamlarının 3,5 yılını trafikte geçiriyor 
ve bunun büyük bir kısmı park yeri bulma mücadelesiyle boşa gidiyor.

İstanbul 

Otopark 

ve Trafik 

Çıkmazında!
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çiftçiler, öğrenciler, yaş 
almışlar özel bireyler

Çekmeköy’de
dokunulmayan
kesim kalmıyor

Beylikdüzü’ne yeni sosyal tesis

Kadınların 
siyasette 

yer alması 
demokrasi 

meselesidir

Sarıyer Belediyesi’nin 11. Sarıyer Edebiyat Günleri muhteşem bir 
organizasayon ve sanat dolu etkinliklerle gerçekleşti. Fakat;

ALIM GÜCÜ DÜŞÜK: 
YAZARLAR ENDiŞELi

Fatih’te yerli üretim hareketi

Öğrenci-Ye ile ücretsiz yemek 
YÜZLERİ GÜLDÜRÜYOR

İstanbul Yenileniyor, Kartal dönüşüyor;

Protokol imzalandı!

Şişli Belediyesi eğitimde 
hijyen için harekete geçti

Silivri Dostluk Parkı 
ile nefes alacak
Silivri Belediyesi tarafından Yeni 
Mahalle’de yapımı tamamlanan 
Dostluk Parkı ve Spor Sahası, dü-
zenlenen törenle vatandaşların hiz-
metine sunuldu. n 4’TE

C i h a t  Ya y c ı ’d a n  H ü k ü m e t e  Ç a r p ı c ı  Te k l i f :

“Filistin ile Deniz Yetki Alanı 
Sınırlandırması Yapın!”
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‘Ayçiçek Hasat Bayramı’ 
programı, Çatalca’nın Nak-
kaş Mahallesi’nde düzenlendi. 
Kendisi de çiftçi olarak yetişen 
Çatalca Belediye Başkanı Erhan 
Güzel katıldığı “Ayçiçek Hasat 
Bayramı” programında biçer-
dövere binerek hasat yaptı. Ça-
talca Ziraat Odası Başkanı Se-
yit Çetin, Çatalca Belediyesi Ta-
rımsal Hizmetler Müdürü Os-
man Çalışkan, Nakkaş Mahalle 
Muhtarı İsmail Zeren ve İBB Ta-
rım ve Su Ürünleri Müdür Yar-
dımcısı Mehmet Özgen’in de 
katılım sağladığı programa ilgi 
yoğun oldu. Ayçiçek Hasat Bay-
ramı Ertuğrul Kalkan’ın sunum 
konuşması ile açıldı. Saygı du-
ruşunda bulunulması ve İstik-
lal Marşı’nın okunmasının ar-
dından  ilk sözü Çatalca Yağlı 
Tohumlar Kooperatifi Müdürü 
Hüsmen İlhan aldı.

İTHALATÇI KONUMDAN 
KURTULABİLİRİZ

Konuşmasına katılan herke-
se teşekkür ederek başlayan Ça-

talca Yağlı Tohumlar Kooperati-
fi Müdürü Hüsmen İlhan “Ay-
çiçeği üretimi ülkemiz adına 
stratejik öneme sahiptir. Dün-
yada üretim açısından 6. sırada 
olmamıza rağmen kendi ken-
dimize yeter noktada olmadığı-
mız için hâlihazırda da dünya-
nın en büyük ithalatçısı konu-
mundayız. Destekleme ve fiyat 
politikaları ile ülkemizin itha-
latçı konumdan çokta zor değil-
dir. Çünkü ülkemiz hem yetiş-
miş işgücü hem makineleşme 
hem de iklim anlamında bunun 
üstesinden kolayca gelebilecek 
bir ülkedir” dedi. İlhan, İstan-
bul ve Çatalca’nın verimli bir 
üretim yeri olduğunun altını çi-
zerken İstanbul Büyüklşehir Be-
lediyesi (İBB)’nin çiftçilere olan 
desteği için teşekkür etti.

STRATEJİK ÖNEME SAHİP BİR 
ÜRÜN

Hüsmen İlhan’ın ardın-
dan kürsüye gelen ve progra-
ma programın gerçekleşmesin-
de emeği geçen herkese teşek-
kür eden Çatalca Ziraat Oda-
sı Başkanı Seyit Çetin, “Ayçi-
çeği ülkemizin stratejik ürün-
lerinden bir ve kendi kendimi-
ze yeter durumda değiliz. İt-
halata dayalı politika sonlan-
malı. Bize destek veren İBB 
ve Tarım Dairesi’ne, Çatalca 
Belediyesi’ne teşekkür ediyo-
rum. Trakya Birlik beklentimiz 
doğrultusunda fiyat açıkladı 

ama fiyat artmaya devam eder-
ken Trakya Birlik’te aynı nokta-
da kalıyor. Biz çiftçiler bu fiya-
tın tekrar değerlendirilmesini 
istiyoruz” dedi. 

TARIM OLMAZSA HAYAT OLMAZ
Çetin’in ardından kürsüye 

gelen Çatalca Belediyesi Tarım-
sal Hizmetler Müdürü Osman 
Çalışkan, 60 bin dönüm arazi-
ye ayçiçeği ekimi yapıldığını 
belirtti.  Çalışkan’ın ardından 
kürsüye gelen Nakkaş Mahal-
le Muhtarı İsmail Zeren ise “Ta-
rım olmazsa hayat olmaz” diye-
rek tarımın önemine işaret etti.   

SÖZLEŞMELİ ALIM ÇALIŞMASI
İBB Tarım ve Su Ürünleri Mü-

dür Yardımcısı Mehmet Özgen 
çiftçilere olan desteklerin arttı-
rılarak sürdürüldüğünü anlattı. 
İBB  olarak çiftçilerden sözleşme-
li ürün alımı ile ilgili bir çalışma 
yapıyoruz” diye konuştu. 

ÇİFTÇİMİZE DESTEK ARTIYOR
Son olarak kürsüye gelen ve 

tüm çiftçilere bereketli bir ha-
sat dönemi dileyen Çatalca Be-

lediye Başkanı Erhan Güzel “İl-
kokul da bize ülkemizin tarım 
üretiminde kendi kendi-
ne yeten bir ülke konu-
munda olduğu an-
latıldı. Ama bugün 
çiftçilerimizin üre-
timden uzaklaştı-
ğı bir durumu ya-
şıyoruz. Hal böy-
leyken İBB sayın 
Ekrem İmamoğlu 
başkalığında çiftçi-
ye olan desteğini arttır-
dı. Ben bütün çiftçi dostla-
rımıza katkılarından dolayı te-
şekkür etmek istiyorum. Ben de 
bu alanda ekip biçen biriydim. 
Özellikle karpuz eken bir ailey-
sik. Üretmenin kıymetini en iyi 
bilenler Çatalca’nın çiftçi ailele-
ridir. Biz bu üretimin içine ka-
dın ve gençlerimizi de koyma-
yı hedefledik. İBB’nin destekle-

ri bizim için çok önemli. Tarım-
sal Daire Başkanlığına’da çok 

teşekkür ediyorum.  Ayçi-
çek tarlaları bizim için 

Trakya’nın petrolü-
dür” dedi.

‘YASAK DAVASI’ 
MESAJI

Erhan Gü-
zel, Ekrem 

İmamoğlu’nun ‘ya-
sak’ davası hakkında 

da konuşan Güzel, “Ek-
rem başkanımızın yanın-

dayız” mesajı gönderdi.  Güzel, 
ülkemizin kurucusu Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün “Milleti-
miz çiftçidir. Milletin çiftçilik-
teki çalışma imkânlarını, asri 
ve iktisadi tedbirlerle en yüksek 
seviyeye çıkarmalıyız.” sözünü 
rehber edindiklerini hatırlattı. 
Konuşmasını Çatalca’nın ülke-

ye kattığı değerle sürdüren Gü-
zel, Bu topraklarda alın teri dö-
ken çiftçilerimiz sayesinde sof-
ralarımıza bereket, ilçemize de-
ğer katıyoruz. Topraklarından 
bereket fışkıran Çatalca’mızda, 
tarımsal üretimi desteklemeye, 
üreticimize uzanan el olmaya 
devam edeceğiz” dedi.

BİÇERDÖVERLE HASAT YAPTI
Konuşmalar sonrasında pla-

ket takdimi yapıldı ve ardından 
edilen bereket duasıyla birlikte 
ayçiçek hasadı gerçekleştirildi.  
Kendisi de çiftçi olarak yetişen 
Çatalca Belediye Başkanı Erhan 
Güzel katıldığı “Ayçiçek Hasat 
Bayramı” programında biçerdö-
vere binerek hasat yaptı.  Prog-
ramda toplanan ayçiçeğinin ne 
kadar olduğunu en yakın tah-
min edenlere ödül verildi. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Kıraç halkının, Atatürk 
Mahallesi’ndeki boş arsaya ya-
pılması planlanan temizlik iş-
leri şantiyesinin yaratacağı so-
runlar nedeniyle dile getirdi-
ği endişeleri dikkate alan Baş-
kan Özer, projenin derhal dur-
durulacağını açıkladı. Halkın 
kararının her şeyden önemli ol-
duğunun altını çizen ve yapılan 
eylemin çok değerli olduğunu 
belirten Özer, “Böyle bir duruş 
benim çok hoşuma gitti. Neden 
hoşuma gitti? Halkın kendi işi-
ne, kendi sorunlarına sahip çık-
ması demokrasinin nişanesi-
dir. Sizi kutluyorum. Ben böyle 
komşular istiyorum. Çünkü ben 
de hayatım boyunca her plat-
formda kendi demokratik hak-
kımı seslendirmek için müca-
dele ettim. Daha iyi bir gelecek, 
daha iyi bir demokrasi için. 
Şimdi Belediye Başkanıyım. 
Halkım sorunlarına sahip çıkı-
yor. Söz veriyorum, size rağmen 
hiçbir adım atmayacağım.” ifa-
delerini kullandı.

Bu açıklama, toplantıya ka-
tılan mahalle sakinleri tarafın-
dan büyük bir memnuniyetle 
karşılandı. Başkan Özer’in hal-
kın taleplerine saygılı yaklaşı-
mı, Kıraç halkı tarafından al-
kışlarla desteklendi.

ÖZER: KIRAÇ’IN YILDIZINI 
PARLATACAĞIZ

Yapılacak olan temizlik işleri 
şantiyesinin projesinin derhal 
durdurulacağını açıklayan Baş-
kan Özer, şu ifadeleri kaydet-
ti: “Böyle bir şey benim çok ho-
şuma gitti. Neden hoşuma git-
ti? Halkın kendi işine, kendi so-

runlarına sahip çıkması demok-
rasinin nişanesidir. Sizi kutlu-
yorum. Ben böyle komşular is-
tiyorum. Bundan da memnu-
num. Çünkü ben de hayatım 
boyunca her platformda kendi 
demokratik hakkımı seslendir-
mek için mücadele ettim. Yeri 
geldi yürüyüş yaptım, yeri gel-
di oturma eylemi yaptım. Yeri 
geldi içeri girdim, çıktım. Daha 
iyi bir gelecek, daha iyi bir de-
mokrasi için. Yeri geldi, ‘Eyyy 
halkım sahip çıkın sorunlarını-
za!’ dedim. Şimdi Belediye Baş-
kanıyım. Halkım sorunlarına 
sahip çıkıyor. ‘Vayyy neden so-
runlarınıza sahip çıkıyor musu-
nuz?’ mu diyeceğim, hayır. Tam 
tersine memnum oldum, mut-
lu oldum. Kıraç’ı yıldızı parla-
yan bir yer haline getireceğiz. 
Ancak en büyük sorunlarımız-
dan biri kişi başına düşen ye-
şil alan miktarı. Normalde kişi 
başına 10 metrekare yeşil alan 
düşmeli, fakat burada bu oran 1 
metrekarenin altında. Bu kabul 
edilemez. Halk benim için çok 
önemli, asla halkıma rağmen 

bir şey yapmam. Size söz veriyo-
rum, size rağmen hiçbir adım 
atmayacağım. Bir annemiz dedi 
ki ‘Buranın bize mezar olmasını 
istemiyoruz, yaşam alanı olma-
sını istiyoruz.’ Bu söz beni çok 
etkiledi. Arkadaşlarıma talimat 
veriyorum, buraya yeni bir yer 
bulacağız ve inşallah hep bir-
likte daha güzel günlere adım 
atacağız. Daha mutlu olacağız, 
çünkü hep birlikte Esenyurt’ta 
yaşıyoruz ve burayı temiz, yaşa-
nabilir bir yer haline getirece-
ğiz. Çocuklarımızın daha güzel 
bir dünyada yaşaması için ne 
gerekiyorsa yapacağız. Her şey 
onlar için. Yeni kararımız ma-
hallemize hayırlı olsun.” 

“BAŞKANIMIZA TEŞEKKÜR 
EDERİZ”

Başkan Özer’in tutumunu 
takdir eden mahalle sakini Gül-
hanım Sarıbudak şu ifadeleri 
kaydetti: “Aşağıda bir yeşil ala-
nımız var ve başka bir alterna-
tifimiz yok. Her yer beton. Ora-
yı şantiye yapmayı planlıyorlar-
dı, ancak biz buna karşı çıktık 

ve itiraz ettik. Sağ olsun Başka-
nımız da bu itirazımızı onayla-
dı ve projeyi durdurdu. Kendisi-
ne çok teşekkür ediyoruz. Şim-
di çok mutluyuz, çünkü neden 
biliyor musunuz? Her taraf be-
ton yığınına dönmüş durum-
da. Fabrikalardan dolayı nefes 
almakta bile zorlanıyoruz. Eğer 
orası da şantiye ya da kontey-
ner alanı olsaydı, biz tamamen 
bitmiştik. O alan yaşlılar ve ço-
cuklar için çok faydalı. Ihlamur 
ağaçlarımız var, orası gerçekten 
çok güzel. İnşallah, gelecekte 
de orayı daha güzel bir hale ge-
tirirsek çok daha mutlu oluruz.

“BAŞKANIMIZ ÇOK ÇALIŞIYOR”
Bir diğer mahalle sakini Er-

dal Akın ise Başkan Özer’e te-
şekkür ederek şöyle konuştu: 
“Ahmet Başkan’a, halkın sesi-
ne duyarlılık gösterdiği için te-
şekkür ediyoruz. Zaten kendi-
si de dile getirdi; halkın isteme-
diği bir şeyi halka rağmen yap-
mayacağını söyledi. Bu da onun 
ne kadar iyi bir başkan oldu-
ğunu gösteriyor. Gerçekten ye-
şil alanlarımız çok azaldı ve bu 
proje hayata geçseydi hepimiz 
için kötü olurdu. Ancak Baş-
kanımız öngörülü davrandı ve 
‘Halk istemiyorsa ben de iste-
miyorum!’ diyerek bu projeyi 
durdurdu. Kendisine çok teşek-
kür ederiz, her zaman onun ya-
nındayız. Ahmet Başkan da ge-
celeri sokaklarda asfalt çalışma-
larını bizzat takip ediyor. Ger-
çekten hakkını vermek gerek, 
çok güzel çalışıyor. Biz de çalış-
malarını takdir ediyoruz. Bura-
da bir soru işareti vardı ve baş-
kanımız bunu giderdi.”

Ayvansaray Bahçe’nin Ye-
şil Domates Turşusu Atölyesi va-
tandaşlarımız tarafından ilgiy-
le karşılanıyor. Geleneksel yön-
temlerle turşu yapımının öğre-
tildiği atölyede katılımcılar do-
ğadan toplanan yeşil domatesle-
ri kullanarak kendi turşularını 
hazırlıyor. Atölye katılımcılara 
hem bir lezzeti yeniden keşfet-
me hem de birlikte üretmenin 
keyfini yaşama fırsatı sunuyor.

Özenle toplanan olgunlaş-
mamış yeşil domatesler yıka-
narak temizleniyor, ardından 
doğranarak turşu yapımına ha-
zır hale getiriliyor. Katılımcılar 
kavanozlara tuz, sirke, sarım-
sak ve nohut ekleyerek gelenek-
sel turşu yapım sürecine katılı-

yor. Son olarak doğranmış do-
matesler eklenip kavanozların 
kapakları sıkıca kapatılıyor. Ha-
zırlanan kavanozlar etiketlene-
rek katılımcılara hediye edili-
yor. Böylece katılımcılar evle-
rine kendi emekleriyle hazırla-
dıkları sağlıklı bir ürünü götür-
menin gururunu yaşıyor.

KÜLTÜR KORUNUP GELECEK 
NESİLE AKTARILIYOR

Bu atölye yalnızca turşu ya-
pımını öğretmekle kalmıyor, 
aynı zamanda geleneksel yön-
temlerin modern yaşamda nasıl 
sürdürülebileceğine dair farkın-
dalık da kazandırıyor. Katılım-
cılar yerel ve doğal malzemeler-
le hazırlanan ürünlerin sağlı-
ğa olan katkılarını keşfetme fır-

satı buluyor. Bu bağlamda Fatih 
Belediyesi’nin düzenlediği et-
kinlikler yerel kültürün korun-
masına ve gelecek kuşaklara ak-
tarılmasına yönelik önemli bir 
adım olarak öne çıkıyor.

Yeşil Domates Turşusu Atöl-
yesi aynı zamanda kadınlar için 
bir sosyalleşme alanı sunuyor. 
Katılımcılar el becerilerini ge-
liştirirken günlük hayatın stre-
sinden uzaklaşarak keyifli vakit 
geçiriyorlar. Bu tür etkinlikler 
toplumsal dayanışmayı güçlen-
dirmek ve geleneksel bilgi biri-
kimini yaygınlaştırmak adına 
önemli bir platform sunuyor.

YERLİ ÜRETİME TEŞVİK
Fatih Belediyesi’nin Ayvan-

saray Bahçe’de düzenlediği bu 

atölyeler kadınların sosyal ha-
yata katılımını desteklerken ye-
rel üretimi teşvik etmeyi amaç-
lıyor. Bu etkinlikler kadınların 
kendi emekleriyle doğal ve sağ-
lıklı ürünler üretmelerine ola-
nak tanıyarak yerel tarımın ve 
mutfak kültürünün canlı tutul-
masına katkıda bulunuyor.

Ayvansaray Bahçe’de başlayan 
Yeşil Domates Turşusu Atölyesi 
geleneksel lezzetlerin modern ha-
yatla buluşturulduğu, kadınların 
bir araya gelerek sosyal ve eğiti-
ci bir deneyim yaşadığı keyifli bir 
etkinlik olarak öne çıkıyor. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Çiftçilerin bayramına ortak oldu
Kendisi de çiftçi olarak yetişen Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel katıldığı 
“Ayçiçek Hasat Bayramı” programında biçerdövere binerek hasat yaptı

Kağıthane’nin otoparkları
ÇAĞA AYAK UYDURUYOR

Devrim Acar’dan sanatının 
40. YILINA YAKIŞIR GECE

Kâğıthane Belediyesi ilçedeki otopark hizmetlerinde 
teknolojiye dayalı yeni bir döneme adım atarak vatan-
daşlara daha kolay ve pratik çözümler sunmaya başladı.

Devrim Acar, Sanatta 40. Yılını “İnsani 
Türküler” albüm tanıtım gecesiyle kutladı.

Kâğıthane Belediyesi ta-
rafından ilçedeki otopark-
ların modernizasyonu kap-
samında hem ödeme hem 
de güvenlik sistemleri diji-
talleştirilerek vatandaşların 
kullanımına sunuldu. 

Kâğıthane’de bulunan 
Belediye açık, Meydan Met-
ro açık, Meydan Nikâh açık, 
Hürriyet kapalı ve Gültepe-
Ortabayır-Telsizler kapa-
lı otoparklarında, vatandaş-
ların ödeme yaparken daha 
hızlı ve güvenli işlem yapa-
bilmesi için otomatik öde-
me makineleri aktif olarak 
çalışmaya başladı. Bu yeni 
sistem sayesinde kullanıcı-
lar, geleneksel gişeler yeri-
ne modern ödeme makine-
leri üzerinden otopark ücre-
ti ödeyebilecek. 

BÜYÜK KOLAYLIK 
SAĞLANIYOR

Kâğıthane Belediyesi’nin 
Vadi Açık (DAP) ve Meydan 
Nikâh açık otoparklarında 
ise sürücülere, araçlarından 
inmeden kredi kartı ile öde-
me yapabilme imkânı sunu-
luyor. Otopark çıkışlarına 
yerleştirilen kredi kartı öde-
me cihazları sayesinde kul-
lanıcılar otoparktan çıkar-
ken araçlarından inmeden 
hızlı ve pratik bir şekilde 

ödeme yapabiliyor. Bu sis-
tem özellikle vakit kaybet-
meden işlemlerini hallet-
mek isteyen sürücüler için 
büyük kolaylık sağlıyor.

İlçedeki tüm otoparklar 
Kâğıthane Belediyesi tara-
fından oluşturulan Uzaktan 
Kontrol Merkezi ile 7/24 de-
netleniyor. Bu merkez üze-
rinden otoparkların 24 saat 
boyunca güvenlik kamera-
ları ile izlenmesi ve göze-
tim altında tutulması sağ-
lanıyor. Ayrıca vatandaşla-
rın otoparklarda karşılaştığı 
herhangi bir sorunu çözmek 
için görüntülü ve sesli ola-
rak çalışan intercom sistem-
leri de devreye sokuldu. Va-
tandaşlar bu sistem sayesin-
de yaşadıkları sorunları ko-
layca yetkililere iletebiliyor 
ve anında destek alabiliyor.

KENT YAŞAM
HABER MERKEZİ

Geride bıraktığı 53 yıllık 
ömrünün 40 yılını şiire ve 
sanata adayan Devrim Acar, 
sanat yaşamındaki 40. yılı-
nı anlamlı bir albümle kut-
ladı. Sorarım, Bilemezsin, 
Sevdan Yalan, Anamdan 
Suçlu Doğmuşum, Bazen, 
İsimsiz Topraklar ve Çekik 
Gözlüm isimli şiirlerine bir 
de İnsani Şiirler kitabını ek-
leyen Devrim Acar, son ola-
rak “İnsani Türküler” adlı 
albümünün tanıtımı için 
dostlarıyla bir araya geldi. 
Avcılar’da bir mekânda ger-
çekleştirilen 40. sanat yılı 
gecesine, Acar’ın çok sayı-
da sanatçı dostu ve sevenle-
ri katıldı. Basın mensupları-

nın da yakın ilgi gösterdiği 
geceye, sanatçılar söyledik-
leri türkülerle renk kattılar.

Radyocu İmparator’un 
sunumuyla başlayan gece-
de sahne alan sanatçılar, se-
vilen şarkı ve türküleriyle 
Acar’a destek verdiler. Vedat 
Baran, Ozan Kimsesiz, Celal 
Bayar, Ali Aslan, Nevzat Ci-
wanadar, Umut Deniz ve Öz-
lem İnci, sahne performans-
larıyla salonda bulunanla-
ra unutulmaz anlar yaşattı. 
Hem duygusal hem de coşku-
lu anlara sahne olan perfor-
manslar, konuklar tarafın-
dan büyük beğeni topladı. 

KENT YAŞAM
HABER MERKEZİ

Esenyurtlu ne derse o!

Fatih’te yerli üretim hareketi

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, Atatürk Mahallesi’nde yapılması planlanan temizlik işleri şantiyesine karşı çıkan 
Kıraç Mahallesi sakinleriyle bir araya geldi. Mahallede tepki toplayan tesisin inşasıyla ilgili halkın endişelerini dinleyen Başkan 
Özer, vatandaşlara önemli bir söz verdi. Özer; “Size rağmen hiçbir adım atmayacağım. Siz varsanız, biz varız.” dedi.

Ayvansaray Bahçe’de düzenlenen Yeşil Domates Turşusu Atölyesi’nde katılımcılar hem geleneksel 
yöntemlerle turşu yapmayı öğreniyor hem de birlikte keyifl i bir çalışma gerçekleştiriyor.
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MUHABİR
Sümeyra DUĞAN

Başta Beşiktaş, Şişli, Kadı-
köy ve Fatih gibi merkezi ilçeler 
olmak üzere kentin her köşesin-
de park yeri bulmak imkânsız 
hale gelmiş durumda. Halkın 
%40’a yakını, günlük yaşamı-
nın önemli bir bölümünü park 
alanı arayarak harcıyor. Bu da 
şehrin kronikleşen otopark so-
rununu daha görünür kılıyor. 
Üstelik araçlarını park edecek 
yer bulamayan sürücüler, çare-
yi yaya yollarını ve kaldırımları 
işgal etmekte buluyor. Yayalar 
ise bu durumdan en çok mağ-
dur olan kesim.

VERGİ DE ÖDENİYOR, PARK 
ÜCRETİ DE !

Araç sahiplerinin en büyük 
şikâyeti, araçlarını alırken yük-
sek vergi ödemeleri yetmezmiş 
gibi, bir de park etmek için tek-
rar ücret ödemek zorunda kal-
maları. 

25 Mart 2021’de çı-
kan yönetmelikle ilgili ise 
12.10.2021 tarihinde ‘ Otopark 
Yönetmeliği’ndeki değişiklik 
işe yaramadı ’ başlığıyla bir ha-
ber yayınlamıştık. Haberimiz-

de görüşlerine başvurduğumuz  
dönemin  TMMOB Mimarlar 
Odası Trakya Büyükkent Böl-
ge Temsilciliği Yönetim Kuru-
lu Başkanı Mustafa Fazlıoğlu, 
durumu eleştirirken “Otopark 
bir kamu hizmetidir,” demişti.  
Fazlıoğlu, “Vatandaş hem aracı-
nı alırken vergi ödüyor, hem de 
park ederken. Bu çifte yük ta-
mamen haksız,” diyerek tepki 
göstermişti. Otopark ücretlen-
dirmesinin kamu hizmeti ola-
rak görülmesi gerektiğini belir-
terek, çözümün tamamen yan-
lış adımlarla yürütüldüğünü 
vurgulamıştı.

2013-2020 yılları arasında 
İstanbul’da tam 983 bin konu-
ta iskan verilmesine rağmen bu 
konutların büyük çoğunluğu bi-
tişik nizam yapılar olduğu için 
otopark alanları içermiyor. Bu 
da İstanbul’un çarpık yapılaş-

masının otopark krizini daha 
da derinleştirdiğini gözler önü-
ne seriyor.

ÇÖZÜM YOLLARI TIKANMIŞ, 
TOPLANAN FONLAR NEREYE 
GİDİYOR?

İstanbul’un her geçen gün 
büyüyen otopark sorununun ar-
dındaki en büyük nedenlerden 
biri de şehir planlamasında-
ki eksiklikler. Fazlıoğlu, “Semt-
lerimizde üzerine otopark inşa 
edecek yerler bile yok, buna 
rağmen belediyeler tarafından 
toplanan fonlar başka alanla-
ra kaydırılıyor. Şehrin geleceği 
için bir ‘İstanbul anayasası’ ha-
zırlanmazsa, sorunlar giderek 
büyüyecek,” diyerek durumun 
ciddiyetine dikkat çekiyor.

Yanlış şehir planlama-

sı ve kötü yönetim sonucu, 
İstanbul’da otopark sorunu ade-
ta bir çıkmaza girmiş durumda. 
Belediye fonlarının başka pro-
jelere aktarılması, halkın oto-
park ihtiyacını karşılayacak ya-
tırımların yapılmaması bu kri-
zin başlıca nedenleri arasında. 
Eğer şehir planlamasında kök-
lü reformlar yapılmazsa, sade-
ce bugünün değil, geleceğin de 
İstanbul’u bu karmaşadan çıka-
mayacak.

ZAMAN VE MEKÂN TÜKENİYOR
Megakent sakinleri için oto-

park, artık bir lüks değil; temel 
bir ihtiyaç. Ancak ne alan var 
ne de bu sorunu çözecek yeterli 
bir irade. Zamanlarını park yeri 
bulmaya harcayan İstanbullu-
lar, gelecekte daha da büyük bir 
çıkmazla karşılaşacak.

CELAL KARAALİ
KENT YAŞAM GAZETESİ

İstanbul’un en yoğun ilçele-
rinden biri olan Küçükçekmece’de 
yer alan Sefaköy Halkalı 
Caddesi’nde esnafın yüzü bir türlü 
gülmüyor. 31 Mart yerel seçimle-
rinden önce başlayan yol çalışma-
ları, Ekim ayına girmeye hazır-
landığımız bugünlerde hâlâ bit-
miş değil. Caddedeki kaldırım ye-
nileme çalışmaları esnasında sü-
rekli olarak doğalgaz, su ve elekt-
rik tesisatlarında hasar oluştu. Es-
naf, bu çalışmalardaki özensiz-
lik yüzünden uzun süre mağdur 
oldu. Bunlar yetmezmiş gibi, Hal-
kalı Caddesi üzerindeki sıkı tra-
fik denetimi ve günlük hayatı zor-
laştıran uygulamalar da başladı. 
İddiaya göre, Sefaköy Birleşik Es-
naf ve Sanatkarlar Odası’nın Kü-
çükçekmece Kaymakamı Musta-
fa Anteplioğlu’na şikâyeti üzerine 
başlatılan uygulama ile caddenin 
E-5 Karayolu’na gidiş istikametin-
de sağ şeritte yapılan parklanma 
yasaklandı. 4 şeritli olan yolun en 
sol şeridi İSPARK’a ayrılmış. Orta 
iki şeritte trafik akarken, sağ şe-
ritte esnaflar ve müşterileri araç-
larını park ediyordu. Bölgede alış-
veriş merkezlerine ait olanlar ha-
riç otopark olmadığı için sağ şe-
ritte park etmek zorunluluk hali-
ni almıştı.

Kaymakam Anteplioğlu’nun 
talimatı ile cadde üzerindeki kon-
teynerler kaldırım üzerine kaldı-
rıldı. Küçükçekmece İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Trafik Şubesi’ne bağ-
lı ekipler bir süredir önce uyarı-
yor, sonra ceza yazıyor. İlçe Kay-
makamı Anteplioğlu’nun bu ka-
rarlı duruşu birçok esnafı zor du-
rumda bıraktı. Caddenin bu şeri-
dinde de trafik akışı olur ve park 
yapmak yasaklanırsa zarar ede-
ceklerini söylüyorlar. Müşterileri-

nin kısa süreli de olsa park edeme-
melerinin alışverişi olumsuz etki-
lediğini belirten esnaflar, uygula-
mada ısrar etmenin kepenk kapat-
tırmak anlamına geleceğini ifa-
de ediyorlar. Trafik polis ekiple-
ri, cadde üzerinde sabahın erken 
saatlerinden itibaren devriye ge-
zerek sadece birkaç dakika park 
eden araçlara bile ceza kesiyor. 
Cadde üzerindeki esnaf, “Müşteri 
arabayı iki dakika bırakıp bir soru 
bile soramıyor” diyor. Özellikle lo-
kantacı esnafı, “Hani otopark var 
da biz arabamızı otoparklara çek-
miyoruz. Taksiciler geliyordu. 
Şimdi bir çorba bile içmeye dura-

mıyorlar. Müşterimiz olmazsa biz 
mekânımızı nasıl ayakta tutaca-
ğız?” diye konuşuyor.

İş yerlerine ürün tedarik etmek 
için durmak zorunda kalan araçla-
ra dahi ceza kesildiğini iddia eden 
Halkalı Caddesi esnafı, kendile-
rine zarar veren bu uygulamadan 
vazgeçilmesini istiyor.

Öte yandan, daha önceki dö-
nemde iş yeri sahiplerinin ve cad-
de üzerinde ikamet eden vatan-
daşların araçlarını gün boyu park 
etmesi nedeniyle araçlı müşteri-
lerinin dükkâna yaklaşamadığı-
nı söyleyenler de var. Alışveriş için 
orta şeride park yapmak zorun-
da kalıp trafiği tıkamak ile alış-
veriş yapmadan geçip gitmek zo-
runda kalmak arasında tercih ya-
pan müşterilerin varlığına dikkat 
çeken esnaflar da mevcut. Ancak 
bu düşünceyi savunan esnaflar, 
sağ şeritte trafik akışı olduğun-
da müşterilerinin nasıl park ya-
pıp dükkânlarından alışveriş ya-
pabileceklerini netleştiremiyorlar. 
Akan trafikte araç park etmek hiç 
mümkün olmayacak.

Görüşümüz odur ki hem Küçük-
çekmece Kaymakamlığı, hem Se-
faköy Birleşik Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası, hem de bu yasak işlerimi-
zi açtı diye düşünen birkaç esnaf, 
yanlış hesaptan dönmelidir. Esnaf 
Odası, birkaç üyesinin değil, cad-
de esnafının çoğunluğunun sesi-
ne kulak vererek hareket etmelidir. 
Hükümetin Küçükçekmece’deki 
en üst temsil makamı olan Kayma-
kamlık, ekonomik krizde boğulma-
maya çalışan esnafın destekçisi ve 
yaşam koşullarının kolaylaştırıcı-
sı olmalıdır.
FAZIL ANIL KILIÇLI- KENT YAŞAM

Ne Yer Var, Ne Çözüm!
Nereye Park Edeceğiz??

Sefaköy esnafı nefes alamıyor!

İstanbul 
Otopark 
ve Trafik 
Çıkmazında!

İstanbul, hızla artan nüfusu ve 6 milyonu geçen araç sayısıyla dev bir otopark sorunuyla boğuşuyor. 20 milyonu aşan megakentte, şehrin dört 
bir yanındaki insanlar artık sadece trafiğe değil, araçlarını park edebilecekleri bir yer bulmaya da zamanlarını harcıyor. Araştırmalara göre, 
İstanbullular yaşamlarının 3,5 yılını trafikte geçiriyor ve bunun büyük bir kısmı park yeri bulma mücadelesiyle boşa gidiyor.

Küçükçekmece Sefaköy’deki esnafın çilesi bitmiyor.  Halkalı Caddesi üzerindeki bitmeyen çalışmalarla mağdur olan 
esnaf ikinci darbeyi  de Küçükçekmece Kaymakamlığının caddede araç parklanmasını yasaklamasıyla  aldı.

Başakşehir - Ziya Gökalp Mahallesi’nde Olimpi-
yat Stadı Yolu Trafiği Vatandaşları Mağdur Edi-
yor. İstanbul Büyükşehir Belediyesi , Başakşe-
hir Belediyesi ve Başakşehir İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü Trafik Denetleme Büro Amirliği’nin 
görmediği - yoksaydığı bölgede ki trafik soru-
nu vatandaşı canından bezdiriyor.

TRAFİKTE SİNİR HARBİ YAŞANIYOR
Başakşehir Ziya Gökalp 

Mahallesi’nde yer alan Olimpiyat Met-
ro çıkış yolunun 03 güney yan yoluna 
bağlanan kısmında sabah saatlerinde 
yaşanan trafik yoğunluğu, bölge hal-
kını adeta çileden çıkarıyor. Olimpiyat 
Stadı’nın güney yan yoluna bağlanan 
bu güzergâhta, sabah saatlerinde araç 
sahiplerinin kontrolsüz davranışları 
trafik akışını kilit noktasına getiriyor.

 Özellikle, güney yan yola girmek is-
teyen sürücülerin çift yönlü yolu tama-
men kapatarak, gidiş yönünü 4-5 şe-
ride çıkarması, trafiği daha da için-
den çıkılmaz hale getiriyor. Bu da has-
taneye gitmek isteyen vatandaşlar da-
hil olmak üzere, bu yolu kullanmak zo-
runda kalan birçok kişiyi mağdur edi-
yor. Kaotik trafik manzarası, sabah sa-
atlerinde bölgeden geçen sürücüler ve 
yayalar için büyük bir sıkıntı yaratı-
yor. Vatandaşlar: Özellikle sabah saat-
lerindeki yoğunluğun azalması ve tra-
fik akışının sağlanması için İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin , Başakşehir 
Belediyesi’nin veya Başakşehir İlçe Em-
niyet Müdürlüğü Trafik Şube’nin  bu 
soruna el atmasını bekliyor.

SÜMEYRA DUĞAN- KENT YAŞAM

Başakşehir’de Trafik Çilesi: 

Olimpiyat 
Metro Çıkışında 
Kaos Yaşanıyor
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10 farklı ülkeden 19 kuru-
mun katılımıyla başlatılan Pa-
ratus Projesi’nin uygulama 
alanları Karayipler, Alpler, Ro-
manya ve İstanbul olarak belir-
lendi. İstanbul Teknik Üniversi-
tesi, İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi ve Avcılar Belediyesi’nin 
öncülüğünde buluşan projenin 
Türkiye’deki koordinatörlüğü-
nü Prof. Dr. Seda Kundak yürü-
tüyor. Projenin en büyük pay-
daşlarından olan Avcılar 
Belediyesi’nin ev sa-
hipliğinde gerçekle-
şen çalıştayda, ta-
rihte gerçekleş-
miş afet olayla-
rının analizi ya-
pılarak olası bir 
afette uygulana-
cak  “Afet Hazır-
lık Senaryoları” 
konuşuldu. Amaç 
ise; hazırlanan se-
naryolarla olası bir afet-
te oluşabilecek riskleri en aza 
indirerek kenti olası tehlikelere 
karşı hazırlamak.

“HEP BİRLİKTE DAHA 

GÜÇLÜ DAHA 
DAYANIKLI BİR 

AVCILAR”
Avcılar’ı ve 

İstanbul’un Batı 
Marmara koridoru’nu 

yakından ilgilendiren etkin-
liğe ev sahipliği yapan Avcı-
lar Belediye Başkanı Utku Ca-
ner Çaykara; “Bugün, hem ilçe-
miz Avcılar ve hem İstanbul’un 

Batı Marmara koridoru için çok 
önemli bir iş yapıyoruz. Sürdü-
rülebilir, dayanıklı ve güven-
li yaşam alanları inşa etme viz-
yonumuz için akademik bir ça-
lışma ile, durumun haritası-
nı çıkarıyor, önlem adımları-
nı önce bilimsel zeminde tartı-
şıyoruz. Bu değerli çalıştayın; 
yalnızca teorik bilgilerden iba-
ret olmayacağını, sahada her 
gün vatandaşlarımızdan dinle-

diğimiz, 99 depreminden beri 
iyi bildiğimiz riskleri masaya 
yatıracağımız bir platforma dö-
nüşmesini umuyorum. İnanı-
yorum ki en gerçekçi senaryolar 
üzerinde çalışarak deprem risk-
lerini ve tehlikeleri daha iyi an-
layacağız. Kıymetli hocalarımı-
zın ve araştırmacılarımızın kat-
kılarıyla oluşturacağımız stra-
tejiler hem bugünü hem de biz-
den sonraki nesillerin yaşam 
kalitesini temelden etkileye-
cek.” dedi.

Katılımcılara teşekkür eden 
Çaykara; “Afet yönetimi, sadece 
bir kriz anında alınacak önlem-
lerden ibaret değildir. Somut 
adım atmayı da içerir. İşte bu 
nedenle, bugün burada gerçek-
leştireceğimiz çalıştay, klasik 
risk yönetimi anlayışının ötesi-
ne geçip, çoklu senaryo temel-
li bir yaklaşımla, farklı olasılık-
ları hesaba katan derinlemesine 
bir analiz ve uygulama süreci-
ni başlatacak. Hep birlikte daha 
güçlü, daha dayanıklı bir Avcı-
lar, İstanbul ve Dünya için çalı-
şacağız.”  ifadelerini kullandı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Silivri Belediyesi, Yeni 
Mahalle’de Dostluk Parkı ve 
Spor Sahası’nın açılışını gerçek-
leştirildi. Yaklaşık 2.400 metre-
karelik bir alana kurulan park; 
1.300 metrekarelik yeşil alanı, 
90 metrekarelik çift potalı bas-
ketbol sahası, çocuk oyun grup-
ları, yürüyüş yolları, spor alan-
ları ve kameriyeleri ile her yaş-
tan vatandaşa hitap edecek or-
tam hazırlandı.

Silivri’nin Türkiye’nin dört 
bir yanından gelen vatandaşla-
rı dostluk içinde kucakladığını 
belirten Başkan Balcıoğlu, “Bu 
park sadece bir park değil, dost-
luk ve kardeşliğin simgesi ola-
cak. Silivri’miz farklılıklarıy-
la güçlü bir şehir. Farklı renkler, 
sesler ve kültürlerden gelen in-
sanlarımızla bir zenginlik oluş-
turuyoruz” şeklinde konuştu. Be-
lediye başkanlığı anlayışının, 
ranttan uzak durup halka yakın 
olmak olduğunu vurgulayan Baş-
kan Balcıoğlu, “Sizlerden aldığı-
mız güçle, ihtiyaçlarınıza kulak 
vererek hareket ediyoruz. Beledi-

yecilik anlayışımızda birlikte ka-
rar almak, her sesi dinlemek ve 
birlikte yönetmek var” dedi.

Başkan Balcıoğlu, Silivri’de 
yaşayan her çocuğu kendi ev-
ladı gibi gördüğünü dile ge-
tirerek, “Bir şeyi samimiyet-
le paylaşmak istiyorum: Mec-
lis üyesiyken bana ‘kaç çocu-
ğun var?’ diye sorduklarında, 
‘iki çocuğum var’ derdim. Şim-
di, Silivri’nin muhafızı olarak 
‘kaç çocuğun var?’ diye soruldu-
ğunda, 40 bin evladım var diyo-
rum. Çünkü Silivri’de yaşayan 
her çocuk, benim de evladım. 
Onları, kendi çocuklarımdan 
ayırmıyorum. En büyük zen-
ginliğimiz, çocuklarımızın göz-
lerindeki ışıltı ve yüzlerindeki 
tebessüm” diyerek çocuklar ve 
anneler için çalışmaya, üretme-
ye devam edeceğini açıkladı.

BALCIOĞLU: HİÇBİR ANNE 
ÇOCUĞUNUN GELECEĞİNDEN 
ENDİŞE DUYMAYACAK

Belediyeciliğin insana do-
kunmak olarak gördüğünü be-
lirten Başkan Balcıoğlu, “Bi-
zim aklımıza belediyecilik de-
yince; Değirmenköy’de temeli-
ni attığımız kreş, çocuklarımı-
za dağıttığımız çanta ve kırtasi-

ye yardımları, ihtiyaç sahibi ev-
latlarımıza sağladığımız kah-
valtı desteği ve yeni doğan be-
beklerimize gönderdiğimiz be-
bek setleri geliyor. Size söz veri-
yorum, bu şehrin çocukları eşit 
olacak, hiçbir anne çocuğunun 
geleceğinden endişe duymaya-
cak” dedi.

Silivri genelindeki projeler 
hakkında da bilgi veren Başkan 
Balcıoğlu, bu parkın beşinci ta-
mamlanan park olduğunu be-
lirtti. Ayrıca, dört yeni parkın 
daha yapımının hızla devam et-
tiğini ve en kısa sürede hizme-
te açılacağını müjdeledi. Töre-
ni Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün “Millete efendilik 
yoktur, hizmet vardır” sözleriy-
le bitiren Başkan Balcıoğlu, Si-
livri halkına hizmet etmeye de-
vam edeceklerini vurguladı.

Silivri Yeni Mahalle Muhta-
rı Müslim Üstün, çocukların ve 
ailelerinin birlikte vakit geçire-
bileceği alanların oluşturulma-
sına katkılarından dolayı Silivri 
Belediye Başkanı Bora Balcıoğ-
lu ve belediye ekiplerine teşek-
kür etti. Yeni Mahalle’deki di-
ğer park çalışmalarının da hızla 
devam ettiğini belirten Üstün, 
çarşı içinde yer alan muhtarlık 
ofisinin Başkan Balcıoğlu’nun 
desteğiyle mahalleye taşınarak 
daha yakın bir hizmet sunmaya 
başlayacağını açıkladı.

Kentsel dönüşüm ve güçlen-
dirme projelerinin planlı ve hız-
lı bir şekilde hayata geçirilme-
sine yönelik ilçe belediyeleri ile 
yapılacak olan iş birliği proto-
kollerinden biri de Kartal Bele-
diyesi ile imzalandı. Kartal’ın 
geleceğini sağlamlaştırmak adı-
na dönüşüm sürecini başlatan 
protokol imza töreni ‘Dönüşü-
yoruz, Güçleniyoruz’ lansman 
toplantısı ile gerçekleştirildi. 

Ayrıca İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi ile imzalanan pro-
tokol ile de kısa süre önce İBB 
Meclisi’nden geçen ve dar gelir-
li aileler ile emekliler için hazır-
lanan ‘Kentsel Dönüşüm Mali 
Destek Paketi’nden faydalan-
mak isteyen Kartallılar için de 
ortak çalışmalar yürütülecek. 

Kartal Belediyesi Makine 
Hangar Mühendislik ve Bilim 
Merkezi’nde düzenlenen pro-
tokol törenine; Kartal Beledi-
ye Başkanı Gökhan Yüksel, İBB 
Genel Sekreter Yardımcısı Gür-
kan Akgün, KİPTAŞ Genel Mü-
dürü Ali Kurt, CHP Kartal İlçe 
Yönetim Kurulu, Kartal Beledi-
yesi Başkan Yardımcıları, mec-
lis üyeleri, birim müdürleri ve 
Kartallı mahalle muhtarları ile 
vatandaşlar katıldı.

“DAHA SAĞLAM BİR İSTANBUL 
İÇİN“

İmza töreni öncesi konuş-
ma yapan KİPTAŞ Genel Müdü-
rü Ali Kurt, “Olası bir Marma-
ra Depremi öncesi İstanbul’un 
daha dayanıklı bir hale gel-

mesi için önemli bir iş birliği-
ne imza atacağız bugün. Kartal 
Belediye’mizle geçen dönemden 
bu yana uyum içerisinde çalış-
maktayız. Her kurum kendi ba-
şına bir şeyler yapmaya çalışı-
yor, İstanbul’da ki riskli yapı 
stokunu değerlendirdiğimizde 
bunların yeterli olmadığını gö-
rüyoruz. Kartal Belediye’miz de 
bu mücadelenin samimi biçim-
de içinde bizlere destek oluyor. 
Bugün imzalayacağımız proto-
kol dilerim ki diğer kurumlara 
ve belediyelere örnek olur.” diye 
konuştu.

“İSTANBUL’UN RÖNTGENİNİ 
ÇIKARTIYORUZ”

Mikrofonu alan İBB Genel 
Sekreter Yardımcısı Gürkan Ak-
gün, “İstanbul’un en önemli 
konusu olan depreme dayanık-
lı bir İstanbul’u inşa etme sü-
recinde dayanışmanın son de-
rece önemli olduğunu biliyo-
ruz. Kartal’ın ve 39 ilçemizin en 
öncelikli konusu kentsel dönü-

şüm, ancak ülkemizin ekono-
mik olarak zor şartlar yaşadığı 
bu zor günlerde kentsel dönüşü-
mü gerçekleştirmek gerçekten 
çok zorlaşmış durumda. Bizler 
tüm ilçe belediyelerimiz, tüm 
iştiraklerimiz ve tüm vatandaş-
larımızla birlikte bu yola baş 
koymuş durumdayız. Bugün 
yaptığımız protokol de bunun 
en önemli adımı. Bugün yapa-
cağımız protokollerden birisi 
‘Hızlı Tarama’ dediğimiz yön-
temle aslında İstanbul’un rönt-
genini çıkarmak adına daha 
güçlü bir şekilde yol almak isti-
yoruz. Bu protokolün imzalan-
ması için çabalayan, emeği ge-
çen herkese teşekkür ediyorum” 
diyerek sözlerine son verdi.

“KRONİKLEŞEN SORUNLARI 
BÜYÜK TİTİZLİKLE ÇÖZECEĞİZ”

Protokol imza töreni önce-
sinde konuşan Başkan Gökhan 
Yüksel, “Ülkemizin birinci gün-
dem maddesi dirençli kentler. 
Dolayısıyla Kartal’da kentsel 
dönüşüm sürecini tek elden yü-
rütebilmek için hem büyükşeh-
rimizin, hem KİPTAŞ’ın sürece 

daha etkin dahil olabilmesinin 
koşullarını bugün imza altına 
alacağız. Daha önce KİPTAŞ ile 
işbirliği halinde iki projemizi 
gerçekleştirmiş bulunmaktayız. 
Bundan sonrası için de hazırlık-
larımızı gerçekleştirmiş bulun-
maktayız. Kartal’ımızın özellik-
le E5 Üstü mahallelerinde kro-
nikleşen 30-40 yıllık sorunla-
rın çözümlerini arkadaşlarımız 
büyük bir titizlikle masaya ya-
tırmış durumda. Bürokrasi sü-
recini aşıp uygulamaya geçtiği-
miz zaman belediye şirketimiz 
Karyapsan ve Büyükşehir Bele-
diyemizin KİPTAŞ’ı uyum içe-
risinde Kartal’da dönüşümdeki 
hızı arttıracaklar. Önümüzde-
ki günlerde lokal yeni protokol-
lerimiz de olacak. Bir sonra ki 
imzamız inşallah ETAP1 ETAP2 
sorununun çözümü için olacak. 
Kartal’ımız için güzel işler yap-
maya devam edeceğiz. Bu pro-
tokolün Kartal’ımız için hayır-
lı olmasını diliyorum.” diye ko-
nuştu. Başkan Gökhan Yüksel, 
protokole tüm Kartal halkı adı-
na imza attığını ifade etti. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Avcılar 17 Ağustos’tan dersini aldı

Silivri Dostluk Parkı ile nefes alacak

İstanbul Yenileniyor, Kartal dönüşüyor; Protokol imzalandı!

İstanbul’un Afet Risk Çalışması Avcılar’da yapıldı. Kentleri olası afetlere hazırlamak için başlatılan 
Paratus Projesi kapsamında düzenlenen “Çoklu Senaryo Temelli Afet Risk Yönetimi Çalıştayı’nda 
Avcılar’ın ve İstanbul’un Batı Marmara koridorunun önlem çalışmaları konuşuldu.

Silivri Belediyesi tarafından Yeni Mahalle’de yapımı tamamlanan Dostluk Parkı ve Spor Sahası, düzenlenen tö-
renle vatandaşların hizmetine sunuldu. Açılış töreninde konuşan Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, açılan 
parkın sadece bir dinlenme alanı değil, aynı zamanda dostluk ve kardeşliğin simgesi olacağını vurguladı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştiraki KİPTAŞ, ‘İstanbul Yenileniyor’ projesi ile ilçe belediyelerinin de dönüşüm sürecinde aktif rol alması, vatan-
daşla birebir iletişim kurması ve tüm süreçlerde vatandaş yerine paydaş olmaları adına iş birliği protokollerini imzalanmaya devam ediyor.

Maltepe Belediye Başkanı Esin Köymen, “mahalle 
toplantıları”nın ikincisinde Yalı Mahallesi sakinleriyle buluştu.

Maltepe Belediye Başka-
nı mimar Esin Köymen’in 
Büyükbakkalköy Mahalle-
si ile başlattığı mahalle top-
lantılarının ikinci adre-
si Yalı Mahallesi oldu. Mal-
tepe Belediyesi’nce Beşçeş-
meler Meydanı’nda düzenle-
nen toplantıya Belediye Baş-
kan Yardımcıları, birim mü-
dürleri, Yalı Mahallesi Muh-
tarı Arzu Turna, sivil top-
lum kuruluşu temsilcileri ve 
vatandaşlar katıldı. Çoğun-
lukla temizlik, kentsel dö-
nüşüm, ilaçlama, güvenlik, 
trafik, sokak hayvanları, ka-
çak göçmenler, alkol ve gü-
rültü üzerine sorunların gel-
diği toplantıda Başkan Köy-
men açılış konuşması yaptı. 
Köymen konuşmasında, “Ka-
tılımlarınız için sayın muh-
tarımıza ve sizlere çok teşek-
kür ediyorum. Biz yerel yö-
netimlerde birlikte yönet-
mekten ve aslında yönet-
mekten çok yaşadığımız yer-
de sorumluluk bilinciyle so-
runlarımızı birlikte çözebil-
mek için birlikte hareket et-
mekten bahsetmiştik. Bu-
nun için de birkaç tane öne-
rimiz olmuştu. Toplumcu ye-
rel yönetim modeli içerisinde 
mahalle meclislerinin oluş-
turulması ve her mahalle-
de, özellikle yaşadığı çevrey-
le kurduğu ilişkileri sağlam 
olan, duyarlı olan hemşeri-
lerimizle birlikte sorunların 
tespit edilmesi, bu sorunla-
rın çözümlerinin yine birlik-
te oluşturulması ve bunları 
hayata geçirirken, geçirdik-
ten sonra da bunların korun-
masıyla ilgili de bir düzenle-
meden bahsetmiştik. Bu an-
lamda mahalle buluşmala-
rına başladık ve ilk mahalle 
buluşmamızı pazartesi günü 
Büyükbakkalköy’de yaptık. 
Yöntem olarak e-5 üstü ma-
hallelerle, e-5 altı mahallele-
ri zigzag çizerek devam ede-
ceğiz. O yüzden ikinci buluş-
mamız Yalı Mahallesi’nde. 
Her mahallemizin seçim sü-
recinde de yaptığımız çalış-
malarda tespit ettiğimiz so-
runlarını biliyoruz, bunların 
bir kısmına göreve geldikten 
sonra çözüm üretmeye çalış-
tık ama bir kısmı uzun vade-
li çözüm önerileri gerektiri-
yor, elbette. Temizlik başta 
olmak üzere imar sorunlarıy-
la ilgili çokça eleştiri de alı-
yoruz.” dedi.

“NOTLARIMIZI ALMAYA 
GELDİK. SÖZ SİZDE”

Bulundukları alanın Ba-
lıkçıköy Kentsel Sit Alanı ol-
duğu, koruma kurulları ve 
İBB ile birlikte burada çalış-
ma yaptıklarından da bahse-
den Köymen sözlerine şöyle 
sürdürdü: “En başından iti-
baren söylediğimiz gibi ‘Kent 
hakkı, Maltepe halkı’ diye 
yola çıkmıştık ve ‘Maltepe’de 
Yaşam Var’ dediğimiz şey, 
hepimizin yaşadığımız yer-
de çok daha sağlıklı ve mut-
lu yaşayabilmesiydi ve süreç 

buna dönüşmüştü. Çocuklar 
ve kadınlar başta olmak üze-
re, Maltepe’nin geleceği açı-
sından da bir çalışmanın yü-
rütülebilmesi ve bu çalışma-
nın da sürdürülebilir olma-
sı, amacımız. Bugün buraya 
bizden daha çok sizleri din-
lemek ve notlarımızı almak 
için geldik. Sorularınız bi-
zim için önemli. Dolayısıy-
la biz mahalle bazında yap-
tığımız çalışmalarda sizler-
den gelen soruları ve öneri-
leri de dikkate alarak çözüm 
önerilerini üretmek için bir 
çalışma hazırlayacağız ve 18 
mahallemiz bittikten sonra 
ikinci turlarda da yaptığımı-
zı ve yapamadıklarımızı tek-
rar sizlerle paylaşacağız.”

“ONLARA İYİ DAVRANMALI, 
SAHİPLENMELİYİZ”

Başkan Köymen toplan-
tıda kendisine yöneltilen 33 
soruyu tek tek not alarak ce-
vapladı. Köymen mahalle-
de yaşanan en önemli sorun-
ların kentsel dönüşüm ve te-
mizlik olduğunu ifade ede-
rek, kapanış konuşması da 
yaptı. Köymen, “Alanda yap-
tığımız kısa gezide de, top-
lantılarda da sokak hayvan-
larıyla ilgili sorunlar geliyor. 
Elbette birlikte yaşadığımız 
canlılar var. Ama gerçekten 
öyle bir kutuplaşmaya doğ-
ru gitmeye başladı ki lütfen 
bu kutuplaşmanın da önü-
ne geçelim. Yani bir tarafta 
hayvanseverler, bir tarafta da 
bütün hayvanların ortadan 
kaldırılması ve itlaf edilme-
sini öneren kesimler oluşma-
ya başladı. Bu gerilim nokta-
sı da bazen besleme sıkıntı-
larıyla ilgili olabiliyor. Daha 
önce de ifade ettik, bizim 
hayvan bakım merkeziyle il-
gili hem Büyükşehir Beledi-
yesi, hem de Ataşehir Beledi-
yesi ile ortaklaşa yürüttüğü-
müz bir projemiz var. Biz so-
kak hayvanlarının, saldırgan 
değilse, sürekli bir yere bi-
riktirilmesinden yana deği-
liz. Saldırgan hayvanlarımız-
la ilgili bakımların yapılması 
ve bunların elbette rehabili-
te edilmesiyle ilgili çalışma-
larımızı yapacağız ama onla-
ra iyi davranmamız ve sahip-
lenilmesi gerektiğini de ifa-
de etmek istiyorum.” diye 
konuştu. Köymen, emsal ar-
tışlarının Maltepe’ye büyük 
yük getireceğinden ve bu ar-
tışlardan ziyade parsel birleş-
mesiyle ve ada bazında toplu 
artışların daha faydalı olaca-
ğını ve çalışmalarını bu yön-
de yürüttüklerini ifade ede-
rek konuşmasını bitirdi.

KENT YAŞAM
HABER MERKEZİ

Köymen, Yalı halkıyla buluştu;

‘SÖZ SİZDE’
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STANBUL’UN BA IMSIZ KENT GAZETES

Küçükçekmece Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi’nin ev sahip-
liği yaptığı programa; İstan-
bul Enerji A.Ş Genel Müdürü 
Dr. Yüksel Yalçın, Yıldız Teknik 
Üniversitesi Şehir Bölge Planla-
ma Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Erhan Kurtarır, Küçükçek-
mece Belediyesi Başkan yardım-
cıları, meclis üyeleri birim mü-
dürleri, ve muhtarlar katıldı. 
Program sonunda Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi, Yüksel Yalçın 
ve Erhan Kurtarır’a tablo ve ki-
tap takdiminde bulundu.

ÇEBİ: AMACIMIZ GELECEK 
NESİLLERE YAŞANABİLİR BİR 
KÜÇÜKÇEKMECE BIRAKMAK

Gelecek nesillere çevre dostu 
ve yaşanabilir bir Küçükçekme-
ce bırakmak amacıyla çalışma-
larını sürdürdüklerini belirten 
Belediye Başkanı Kemal Çebi, ‘’ 
Küresel Belediye Başkanları İk-
lim ve Enerji Sözleşmesi’ne % 40 
emisyon azaltım taahhüdünde 
bulunarak Nisan 2022’de imza-
cı olduk. Gelecek nesillere çev-
re dostu ve yaşanabilir bir Kü-
çükçekmece bırakmak için Sür-
dürülebilir Enerji ve İklim Ey-
lem Planı (SECAP) hazırladık 
ve Kasım 2023’de meclis onayı-
na sunduk. Küçükçekmece’nin 
Sürdürülebilir Enerji ve İklim 
Eylem Planı’na, belediyemizin 
ilgili bütün birimleri, bağlı ku-
ruluşları, ilgili kamu birimleri, 
ilçe belediyeleri, ilgili STK’lar 
ve kıymetli akademisyenler ve 

paydaşlarımız büyük katkı sun-
dular. Bugün burada iklim de-
ğişikliği ile mücadelemizde bi-
zimle birlikte olan tüm misafir-
lerimize teşekkür ediyorum. Bu 
planın ilçemiz için hayırlı ol-

masını diliyorum’’ dedi.

YALÇIN: HEDEFİMİZ KARBON 
NÖTR BİR KÜÇÜKÇEKMECE

İstanbul Enerji A.Ş Genel 
Müdürü Dr. Yüksel Yalçın kar-
bon nötr bir Küçükçekmece he-

deflediklerini belirterek, ’2050 
yılında karbon nötr bir dün-
ya isteniyor. Yani karbon emis-
yonun olmadığı, tüm enerji-
nin yenilenebilir enerji kaynak-
larından sağlandığı bir ortam 
hedefleniyor. Bugün İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi toplam 
enerji tüketiminin %60’ından 
fazlasını yenilenebilir enerjiden 
sağlıyor. Hedefimiz 2030 yılın-
da kendi enerjisini üretebilen 
bir İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi yaratmak. Bu şekilde tüm 
ilçelerimizin de enerji yol hari-
talarını, enerji tüketim ihtiyaç-
larını hesaplayarak bu çalışma-
ları yürütmek. Küçükçekmece 
Belediyesi ile yaptığımız görüş-
meler neticesinde 2023 yılın-
da Sürdürülebilir Enerji ve İk-
lim Eylem Planı hazırlandı. He-
defimiz 2030’da %40 oranında 
karbon emisyonunu azaltmak, 
2050 yılında da karbon nötr bir 
Küçükçekmece yaratmak’’ dedi.

KURTARIR: EŞGÜDÜMÜ 
SAĞLAMAK ZORUNDAYIZ

Doç. Dr. Erhan Kurtarır ise 
yaptığı konuşmada, ‘’Ener-
ji dönüşümü ve yeşil büyü-
me meselesinde ülke olarak 
2050’de net sıfır hedefine yü-
rürken yerel yönetimler ve 
merkezi yönetimler arasında 
eşgüdümü sağlamak zorunda-
yız. Sivil toplum kuruluşları, 
halkın aktif katılımı, üniver-
siteler ve araştırma kurumla-
rının bu konudaki çalışmaları 
çok önemli. Bu sadece beledi-

yeleri değil tüm kuruluşları il-
gilendiren bir konu haline gel-
di’’ dedi.

Programa katılamayan Batı 
Balkanlar ve Türkiye’de Beledi-
ye Başkanları Sözleşmesi Pro-
jesi Türkiye Koordinatörü Da-
iva Matoniene ise gönderdiği 
videoda, ‘’Küçükçekmece Be-
lediyesini Sürdürülebilir Ener-
ji ve İklim Eylem Planı hazır-
lığında attığı bu büyük adım 
için kutluyorum. Bu çalışma 
Küçükçekmece Belediyesi’nin 
daha fazla yeşil alanlar sağla-
yabilmesi, sürdürülebilir ha-
reketlilik ve binalar için yeni-
lenebilir enerji sistemlerinin 
oluşturulabilmesi, daha yaşa-
nabilir sağlıklı bir çevre için 
açık bir yol haritası, bir kıla-
vuz. Tek başımıza bir su dam-
lasıyız ancak birlikte bir okya-
nusa dönüşebiliriz. SECAP sü-
resince çalışmalarından dolayı 
Küçükçekmece Belediyesi’nin 
ekibine ve özellikle güçlü lider-
liği için Belediye Başkanı Ke-
mal Çebi’ye çok teşekkür ede-
rim’’ dedi. 
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Uluslararası 11. Sarıyer Ede-
biyat Günleri, İstanbullula-
rın akınına uğradı. Kireçbur-
nu Haydar Aliyev Parkı’nda dü-
zenlenen organizasyona bu yıl 
da çok sayıda edebiyatçı, yazar 
ve gazeteci okurlarıyla buluş-
tu. Yayınevleri stantlar kurdu. 
Edebiyat günlerine özel “yüzde 
50’ye varan indirimler” ve “üç 
al bir öde” gibi kampanyalar, ki-
tapseverleri mutlu etti. Kitap 
fuarı, imza günleri, söyleşiler, 
müzik çadırı, konserler, masal 
çadırı, şiir teknesi, şiir iskelesi, 
şiir sokağı ile ziyaretçiler unu-
tamayacakları günler geçirdi. 
Ünlü tiyatrocu Altan Erkekli’nin 
onur konuğu olduğu festivalde, 
Buket Uzuner, Beyaz Martı Ede-
biyat Özel Ödülü’ne layık görül-
dü. Kent Yaşam Gazetesi köşe 
yazarımız Mustafa Çifçi’den İl-
ber Ortaylı’ya kadar pek çok ya-
zar konuk oldu. 

Yazarlar, Sarıyer 
Belediyesi’nin organizasyonun-
dan oldukça memnun olsalar da 
ekonomik sıkıntıların kitap sa-
tışlarına büyük ölçüde darbe vur-
duğunu belirttiler. Kitap yazar-
larına göre vatandaşlar, etkinlik 
alanına daha çok şiir, söyleşi ve 
müzik dinlemeye gelmişler.

ŞEHABETTİN DEMİR: “Be-
nim yedi tane kitabım var. Üç se-
nedir Sarıyer Edebiyat Günleri’ne 
katılıyorum. Güzel geçiyor, et-
kinlik konum olarak da güzel bir 
yerde. Halkı, öğrencileri, oku-
yan kitleyi kanalize etme çaba-
sı içinde belediye. Halkımız do-

ğal olarak popüler yazarlara daha 
çok ilgi gösterse de bize de çok 
avantaj sağlıyor. Okuyucu ile bu-
luşup temas ediyoruz. Sanatın, 
sanatkârın, tarihî bilincin far-
kındalığını insan hissedebiliyor. 
Ben çok fuara katılıyorum. Şehir-
lerarası ve uluslararası fuarlara 
katılıyorum. Sarıyer’in gözle gö-
rülür bir okur kitlesi var.”

PINAR YÜCEL SARI: “Bu 
tip etkinlikleri çok kıymetli bu-
luyorum. Belediyelerin halk-
la buluştuğu, kültür hizmeti 
yaptığı bir etkinlik. Diğer yılla-
ra oranla daha çok genç ve öğ-
renci gördüm. Doğanın içinde, 
sanatla ve edebiyatla dolu ha-
rika bir hafta geçirdik. Beledi-
ye her yıl üzerine bir şeyler ekli-
yor. Konuklar, konserler, tiyat-
rolar, eklenen yeni stantlar ile 
harika bir organizasyon yaşa-
dık. Ancak ekonomik kriz nede-
niyle insanların bütçeleri daha 
sınırlı. Daha çok kütüphaneye 
yöneldiklerini görüyorum ama 
önemli olan okumaları.”

CENGİZ ÖNDEK: “Bence bu 
yıl en sönük fuarı yaşıyoruz. 

İnsanlar ekonomik sebepler-
den dolayı kitaplara bakıp geçi-
yorlar. Ama kitap önemli; ben 
emekli öğretmenim. Kitaba her 
zaman yatırım yapmaya çalışı-
yorum. Ancak toplumun önem-
li bir bölümü, burada kitaba ve-
receği parayla akşam evine ek-
mek götürmeyi tercih ediyor. 
Onlara da diyecek bir şey yok.”

SAMİYE KAPLAN: “İki sene-
den beri Sarıyer Belediyesi’nin 
Edebiyat Günleri’ne katılıyo-
rum. Geçen sene olsun, bu sene 
olsun güzel çalışmalar oldu. Bu 
seneki ise beni çok çok mutlu 
etti. Ben Almanya’da yaşıyorum 
ve dün sabah Türkiye’ye geldim. 
Dün de Sarıyer Belediyesi’ne 
müracaat ettim. Bana hemen 
bir masa hazırlamaları çok bü-
yük mutluluk benim için. Çok 
teşekkür ediyorum. Güzel bir at-
mosfer hazırlamışlar. Belediye 
ekipleri çok ilgili ve bu festival 
onların ruhlarına işlemiş. Tek 
olumsuzluk ise geçen yılki ka-
dar kitap satılmaması. Bunu da 
alım gücünün düşmesine bağlı-
yorum.”

HALİME ÖZOĞLU TEMEL: 
“Sarıyer Edebiyat Günleri’ne ilk 
defa katılmıyorum. Birçok kez 

katıldım. Çok severek, beğene-
rek ve isteyerek geliyorum. An-
cak ilk defa alım gücünün bu 
kadar düşmüş olduğunu gör-
düm. Bunun sebebi hayat pa-
halılığı. İnsanlar alacak ek-
mek bulamazken biz burada ki-
tap satmaya çalışıyoruz. İnsan-
lar geliyor, şiir dinliyor, söyle-
şi dinliyor, müzik dinliyor ama 
kitap standından uzak duru-
yorlar. Çünkü yazarla tanış-
tıklarında satın almak ve im-
zalatmak zorunda hissediyor-
lar. Bütçeleri yetmediğinde ise 
mahcup olmamak için yaklaş-
mıyorlar.”

ERDEM ŞAHİN (ÖĞRENCİ): 
“Sarıyer Belediye Başkanımız 
Mustafa Oktay Aksu ve ekibi-
ne çok teşekkür ederim. Bu fu-
arla birlikte aradığımız kitapla-
ra uygun fiyatlarla ulaşmamı-
zı sağlıyorlar. Öğrencilere bura-
da büyük bir destek var. Değer-
li yazarlar, değerli konuklar ge-
liyor. Rol model olabilecek pek 
çok isimle burada tanışma şan-
sı buluyoruz. Ekonomik kriz 
var, kitaplar çok pahalı ama bu-
rada uygun fiyatlara aradığımız 
kitapları bulabiliyoruz.”

Küçükçekmece Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştiraki İstanbul Enerji A.Ş iş birliği 
ile hazırlanan ‘’Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı (SECAP) Kapanış Toplantısı’’ Küçükçekmece Belediye Binası’nda gerçekleştirildi. 
Toplantıya katılan Başkan Kemal Çebi, ‘Yerel yönetimlerden bağımsız bir iklim değişikliği yönetişiminin söz konusu olamayacağını’ vurguladı.

Küçükçekmece’nin geleceğine ‘Yeşil’‘Yeşil’ plan

Eyüpsultan’ın CHP’li çiçeği burnunda Belediye Başkanı Dr. Mithat 
Bülent Özmen, seçildiği günden itibaren halkıyla iç içe olup tüm 
hizmetlerine devam ediyor. Sosyal belediyeciliği kendine ilke edi-
nen ve bu yolda hizmetlerine devam eden Başkan Özmen, Eyüpsul-
tanlılar için çeşitli projelerini hayata geçiriyor.

Eyüpsultan Beledi-
ye Başkanı Dr. Mithat Bü-
lent Özmen, “Dünya Alz-
heimer Günü’nde” Eyüp-
sultanlı hastaları da unut-
madı. Eyüpsultan Ensa-
ri Konağı’nda, Türkiye Alz-
heimer Derneği Başkanı 
Prof. Dr. Başar Bilgiç ve der-
nek yöneticileriyle bir ara-
ya geldi. 

Komşu ilçelerden de top-
lantıya katılan çok sayıda 
davetlinin yer aldığı etkin-
likte, Başkan Özmen kısa 
zamanda hayata geçirecek-
leri Alzheimer Derneği ile iş 
birliği içinde yürüttükleri 
Gerontolojik Hizmetler Biri-
mi ve Alzheimer Gündüz Ya-
şam Evi projesinin müjdesi-
ni verdi. 

Başkan Özmen, bu kap-
samda her geçen gün hızla 
yaygınlaşan, kesin bir teda-
visi olmayan ve sadece hasta 
olan kişiyi değil, ailesini de 
yakından etkileyen Alzhei-
mer hastaları için “Alzhei-
mer Gündüz Yaşam Evi”ni 
Eyüpsultan’a kazandıracak-
larını açıkladı.

YAŞAM KALİTELERİ 
ARTACAK

Türkiye Alzheimer Der-
neği ile gerçekleştirilecek 
olan iş birliği protokolü ile 
Alzheimer Gündüz Yaşam 
Evi’nde, Alzheimer hastalı-
ğı bulunan bireylerin kalite-
li zaman geçirmelerini sağ-
lamak, zihinsel rehabilitas-
yon çalışmaları ile yaşam 
kalitelerini artırmak, has-
talığın evre atlamasını ge-
ciktirmek, Alzheimer hasta-
larının yanı sıra bakım ve-
ren ailelerine ve yakınlarına 
da nefes aldırmak ve omuz-
larındaki yükü hafifletmek 
amaçlanıyor.

TÜRKİYE ALZHEİMER 
DERNEĞİ’NDEN DESTEK 
ALINACAK

Eyüpsultan Belediyesi, 
2024 Ekim ayı meclis top-
lantısında sunulacak olan 

iş birliği protokolü ile Tür-
kiye Alzheimer Derneği’nin 
hekimlerinden tıbbi destek, 
hemşirelerinden eğitim des-
teği, gönüllü vatandaşlar-
dan ise dayanışma desteği 
alacak. 

“ÜLKEMİZDE 700 BİN 
CİVARINDA HASTA VAR”  

Türkiye Alzheimer Der-
neği Başkanı Prof. Dr. Başar 
Bilgiç ise şöyle konuştu: “21 
Eylül tüm dünyada Alzhei-
mer günü olarak farkındalık 
oluşturmak amacıyla bilini-
yor. Ülkemizde 700 bin civa-
rında hasta var. Alzheimer, 
sadece hastayı değil, ona 
bakan çevresini de etkileyen 
bir hastalık.”

BOL BOL BALIK VE SEBZE 
Konuşmasında, sağlıklı 

yaşlanma ile Alzheimer’dan 
korunabileceğimizi belirten 
Prof. Dr. Bilgiç şu tavsiye-
lerde bulundu: “Eğitim dü-
zeyimizi artırmamız, fizik-
sel aktiviteye önem verme-
miz ve sağlıklı beslenmemiz 
gerekiyor. Kırmızı eti azal-
tın, unlu gıdaları geri pla-
na atın, bol bol balık ve seb-
ze yiyin.”

GERONTOLOJİK BİRİMİ 
AÇILACAK

Öte yandan, yaşlı hasta-
ların daha sağlıklı ve mutlu 
bir yaşam sürmeleri için Ge-
rontolojik Hizmetler Birimi 
açılacak. Birim, ilçede yaş-
lılıkla ilgili sorunlara daha 
profesyonel bir yaklaşım ge-
tirecek ve gerontologlar is-
tihdam ederek yaşlıların ya-
şam kalitesini artıracak.

BEYAZ BALONLAR 
UÇURULDU

Toplantının sonunda, 
Başkan Özmen etkinliğe ka-
tılanlarla birlikte “Hatırala-
rımız, anılarımız ve unutul-
mayacaklar” temasıyla be-
yaz balonlar uçurdu ve spor-
tif egzersizler yapıldı. 

KENT YAŞAM
HABER MERKEZİ

Eyüpsultan’a Dünya 
Alzheimer Günü’nde müjde

Sarıyer Belediyesi’nin 11. Sarıyer Edebiyat Günleri muhteşem bir organizasayon ve sanat dolu etkinliklerle gerçekleşti. Fakat;

ALIM GÜCÜ DÜŞÜK: YAZARLAR ENDİŞELİ
İstanbulluların yoğun ilgisiyle gerçekleşen 11. Sarıyer Edebiyat Günleri, edebiyat dünyasının önemli isimlerini 
ağırlarken ekonomik zorluklar kitap satışlarını etkiledi. Yazarlar, Sarıyer Belediyesi’nin organizasyonundan ol-
dukça memnun kalırken, vatandaşların alım gücündeki düşüşten dolayı hayal kırıklığı yaşadılar.

İlber ORTAYLI ve Mustafa Oktay AKSU

Mustafa ÇİFÇİ
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Şişli Belediyesi, sosyal belediyeci-
lik kapsamında; ilkokuldan üniver-
siteye kadar eğitim alanındaki des-
tek projelerine hız kesmeden devam 
ediyor. Eğitim ve öğretim döneminin 
başlamasının ardından okullarda te-
mizlik personeli yetersizliğiyle hijyen 
sorunu gündeme gelirken, Şişli Be-
lediyesi ilçedeki devlet okulları için 
Türkiye’de ilk kez uygulanacak bir 
projeyi hayata geçirdi.

OKUL TEMİZLİK ŞEFLİĞİ KURULDU
Şişli Belediye Meclisi’nin Eylül Ayı 

Toplantısı’nda alınan karar doğrultu-
sunda ilçedeki okulların temizliğine 
destek sağlamak amacıyla ‘Okul Te-
mizlik Şefliği’ birimi kuruldu. Temiz-
lik İşleri Müdürlüğü bünyesinde oluş-
turulan Okul Temizlik Şefliği tara-
fından okulların temizliğinde aksak-
lık yaşanmaması adına özel ekipler 
oluşturuldu. Okullardan talep edil-
mesi halinde Temizlik Şefliği’ne bağ-
lı ekipler, okullara temizlik hizmeti 
sağlayacak. Ayrıca Şişli Belediyesi bu-
gün itibariyle okullara temizlik mal-
zemesi desteği vermeye başladı. Te-
mizlik ve hijyen malzemeleri ilçede-
ki tüm okullara belediye ekipleri tara-

fından düzenli olarak dağıtılacak.

ŞAHAN: TÜRKİYE’DE BİR İLK
Şişli Belediye Başkanı Resul Em-

rah Şahan, ‘Okul Temizlik Şefliği’nin 
kurulmasına ve okullara temizlik 
malzemesi desteği sağlanmasına iliş-
kin şunları söyledi:

“Okulların açılmasının üzerin-
den hayli zaman geçti. Buna rağ-
men, temizlik ve hijyen ortamı-
nın sağlanamamasına yönelik tar-
tışmalar ne yazık ki devam ediyor. 
Göreve geldiğimiz ilk günden itiba-
ren konu çocuklarımız ve gençleri-
mizse, yoklukta değil varlıkta eşit-
lenmeleri için gerekeni yapmaktan 
bir an dahi tereddüt etmedik. Bu-
gün, Türkiye’de bir ilki gerçekleştire-
rek, 1 Eylül’de Belediye Meclisi’nden 
aldığımız kararla “Okul Temizlik 
Şefliği’mizi” kurduk. Şişli’deki tüm 
okullarımıza, Temizlik Şefliğimiz-
den talep edilmesi durumunda te-
mizlik hizmeti desteği sağlamaya 
hazırız. Yine Şişli’deki tüm okulla-
rımıza bugünden itibaren, hiç za-
man kaybetmeden, temizlik malze-
mesi desteği de sağlamaya başladık. 
Konu evlatlarımız ise, hiçbir yurtta-

şımızın kaygılanmasına gerek yok. 
Kamu kurumuna emanet edilen her 
çocuğun karnı tok, sırtı pek olur. Biz 
bu bilinçle büyüdük, yetiştik. Bir be-
lediye başkanı, bir baba, Cumhuri-

yetin yetiştirdiği bir yurttaş olarak 
en büyük hedefim; çocuklarımızın 
ve gençlerimizin mutluluğunu sağ-
lamaktır.” 
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Beylikdüzü’nün yedinci sosyal te-
sisi olacak olan Gürpınar Sosyal Tesi-
si çok yakında açılıyor. Gürpınar 100. 
Yıl Kent Ormanı içerisinde yer ala-
cak olan tesis, çevreye uygun yapısıy-
la vatandaşları yeşil ve ferah bir or-
tamda karşılayacak. Beylikdüzü’nün 
yeni cazibe merkezi olmaya hazırla-
nan sosyal tesis, 400 metrekare kapa-
lı alan, 285 metrekare açık alanı ve 
280 kişilik kapasitesiyle vatandaşlara 
hizmet verecek. Seyir terası havasın-
da tasarlanan sosyal tesis, vatandaş-
lara yeşil alan içinde huzurlu bir din-
lenme alanı sunmayı hedefliyor. Gür-
pınar Sosyal Tesisi, doğal çevresiyle 
ve uyumlu yapısıyla hem bölge sakin-
leri için hem de doğaseverler için ke-
yifli bir buluşma noktası olacak. 

ÇALIK: GÜRPINAR MAHALLESİ’NDE 
YAŞAM GÜNDEN GÜNE DEĞİŞİYOR

Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, yapımı devam eden 
Gürpınar Sosyal Tesis alanını ilgi-
li teknik birimlerle birlikte ziyaret 
ederek incelemelerde bulundu. Bir-
çok hizmeti Beylikdüzü’nde buluş-
turduklarını dile getiren Başkan Ça-
lık, “Beylikdüzü’ne yeni sosyal dona-
tı alanları kazandırmaya devam edi-
yoruz. Gürpınar Mahallesi’ne kazan-

dıracağımız yeni tesis ile birlikte Gür-
pınar Mahallesi’nin çehresini değiş-
tireceğiz. Gürpınar’da yaşam günden 
güne değişiyor. Tesisimiz tamam-
landıktan sonra koşularımızla birlik-
te yeni tesisimizde bir arada olaca-
ğız. Buradaki çalışmalarımız hız kes-
meden devam ediyor. Gürpınar Sos-
yal Tesisini çok kısa bir zamanda ta-
mamlayarak komşularımızın hizme-
tine sunacağız” şeklinde konuştu.
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Göreve geldiği günden beri 
‘Katılımcı ve Şeffaf Belediyeci-
lik’ anlayışıyla çalışan Bakırköy 
Belediye Başkanı Doç. Dr. Ay-
şegül Ovalıoğlu, ilçede ‘Mahal-
le Buluşmaları’nı başlattı. Ta-
rık Akan Konferans Salonu’nda 
gerçekleşen buluşmanın ilki 
Ataköylülerle yapıldı. Bölge sa-
kinlerinin sorularını yanıtla-
yan Başkan Ovalıoğlu, sorun 
ve talepleri ilk ağızdan dinleye-
rek belediye başkan yardımcıla-
rı ve müdürlerle birlikte çözüm 
yolları aradı. Belediye başkan 
yardımcıları ve müdürler, Baş-
kan Ovalıoğlu’nun yönlendir-
meleriyle mahallelilerden ge-
len sorunların çözülmesi ve ta-
leplerin karşılanması için not-
lar aldı. Programa muhtarlar ve 
STK temsilcileri de katıldı. 

OVALIOĞLU: SİZİ DİNLEMEK 
İÇİN BURADAYIZ

Bakırköy’ü ortak bir akılla 
yöneteceklerini belirten Başkan 
Ovalıoğlu, “Bugün bizden ziya-
de sizi dinlemek için buradayız. 
Sizin takdirinize layık olmak 
için, ilçemizde daha iyi neler 
yapabileceğimiz konusunda gö-
reve geldiğimiz ilk günden beri 
uzun uğraşlar veriyoruz. Hem 
sahada hem de birimlerimiz-
le hizmet vermeye devam edi-
yoruz. Mahalle buluşmalarında 
ise sizleri dinleyip anında aksi-
yon almak için harekete geçece-
ğiz” dedi. 

“BAKIRKÖY DEYİNCE AKLA 
KÜLTÜR, SANAT VE SPOR 
GELMELİ”

Buluşmada kültür ve sanat 
alanında gerçekleştirecekle-
ri çalışmalara vurgu yapan Baş-
kan Ovalıoğlu, “Yunus Emre 
Kültür Merkezi’nin sahnesini 
yenileyeceğiz. Merkezimizi 3-5 
yıl değil 30-50 yıl hizmet ede-
bileceği şekilde projelendirerek 
hayata geçireceğiz. Yunus Emre 
Kültür Merkezi bizim kültür 
mirasımız. Kültür mirasımızı 
da Bakırköy miras ve İBB miras 
ile beraber bir çözüm noktası-
na ulaştırmak için bir proje ha-
zırladık. Bakırköy deyince akla 
kültür, sanat ve spor gelmeli. 
Biz bu kültürü burada canlan-
dırmak istiyoruz. Bunun için 
tüm gücümüzle bunun peşin-
deyiz” ifadelerini kullandı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Şişli Belediyesi eğitimde 
hijyen için harekete geçti
Şişli Belediyesi, yeni eğitim ve öğretim yılının başlaması-
nın ardından temizlik personelinin yetersizliği nedeniyle 
ortaya çıkan temizlik sorununa ilişkin harekete geçti.

BAŞKAN YILDIRIM, 
AHİLİK KÜLTÜRÜ 
AHLAKTIR
Ahilik Kültürü Haftası nedeniyle Ümraniye 
Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Modoko 
Mobilyacılar Sitesi esnafıyla bir araya geldi. 
Yıldırım, ahilik kültürünü yaşatmanın ve gelecek 
nesillere aktarmanın önemine vurgu yaptı.

Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, ahi-
lik kültürünün esnaf ve sanatkârlar ara-
sında dayanışma, kardeşlik ve ticari ah-
lakı ön plana çıkardığını belirterek, 
“Ahilik, toplumumuzun ekonomik ve 
sosyal yaşamında önemli bir yer tutuyor. 
Bu değerleri yaşatmak ve gelecek nesille-
re aktarmak için üzerimize düşeni yap-
malıyız. Esnaflarımız, yerel ekonomimi-
zin temel taşlarıdır. Onların sorunlarını 
dinlemek ve destek olmak bizim önceli-
ğimizdir,” dedi.

Esnaf ziyaretleri sırasında işyerlerin-
de tek tek sohbet eden Yıldırım, Modo-
ko Mobilyacılar Sitesi esnafının talep ve 
önerilerinide dinledi. Başkan Yıldırım, 
Ahilik Kültürü Haftası’nın bu değerle-
rin daha geniş kitlelere ulaşması için bir 
fırsat sunduğunu vurgulayarak, esnafın 
birlik ve beraberlik içerisinde daha güçlü 
çalışmalar yapacağına inandığını söyle-
di. Ziyareti sırasında Belediye Başkanı İs-
met Yıldırım’a, Modoko Yönetim Kurulu 
Başkanı Koray Çalışkan eşlik etti.

Kent Yaşam Haber Merkezi

Beylikdüzü’ne yeni sosyal tesis

Bakırköy’de ‘Mahalle Buluşmaları’ başladı

Beylikdüzü Belediyesi, Gürpınar Mahallesi’nde yeni bir sosyal tesisi ilçeye kazandırmak için çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, Gürpınar 100. Yıl Kent Ormanı içerisinde yer alan ve yapımı devam eden sosyal te-
sis alanında incelemelerde bulundu. Beylikdüzü’ne yeni sosyal donatı alanları kazandırmaya devam ettiklerini belirten Başkan Çalık, 
“Gürpınar Mahallesi’ne kazandıracağımız Gürpınar Sosyal Tesisi ile birlikte mahallemizin çehresini de değiştireceğiz. Çalışmalarımız 
aralıksız olarak devam ediyor ve tesisimizi çok kısa bir zamanda tamamlayarak komşularımızın hizmetine sunacağız” dedi.

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu’nun il-
çeyi ortak akılla yönetmek amacıyla başlattığı ‘Mahalle 
Buluşmaları’nın ilki Ataköylülerle gerçekleşti. Mahallelerin so-
run ve taleplerini ilk ağızdan dinleyen Başkan Ovalıoğlu, vatan-
daşların sorularını da yanıtladı.



15. KENT LOKANTASI
Sancaktepe’de açıldı

Türkiye Belediyeler Birliği ve İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı Ek-
rem İmamoğlu, 15. kent lokantası-
nı Sancaktepe’de açtı. Sancaktepe Be-
lediye Başkanımız Alper Yeğin’in de 
katılımıyla gerçekleşen Kent lokan-
tası açılışı, vatandaşların yoğun ilgi-
si nedeniyle mitinge dönüştü. İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi, 15. Kent 
Lokantası’nı Sancaktepe’de açtı. İnö-
nü Mahallesi’ndeki Sarıgazi Metro İs-
tasyonu çıkışında hizmet verecek Kent 
Lokantası’nın açılışı, Türkiye Beledi-
yeler Birliği (TBB) ve İBB Başkanı Ek-
rem İmamoğlu, Sancaktepe Beledi-
ye Başkanı Alper Yeğin ve Şile Beledi-
ye Başkanı Özgür Kabadayı tarafından 
gerçekleştirildi. Vatandaşların yoğun 
ilgisi altında açılışını yapacağı Kent 
Lokantası’na zorlukla ulaşan İmamoğ-
lu, çoğunluğu gençlerden oluşan işlet-
menin ilk müşterilerine servisi ken-
di elleriyle yaptı. Açılışla ilgili açıkla-
malarını tamamı kadınlardan oluşan 
çalışanların arasında yapan İmamoğ-
lu, “Kent lokantamız, Çekmeköy-
SancaktepeSultanbeyli metro hattımı-
zın İnönü Mahallesi’ndeki durağında. 
Yeni yaptığımız bu metrolarda, özel-
likle metro üstü alanları kentin kul-
lanımına en verimli şekilde sunabil-
menin gayretini gösteriyoruz ve bura-
larda çok özel alanlar üretiyoruz. Me-
sela Bostancı sahilinde muazzam bir 
parkı bitirdik. Üstünde bir tane müze-
miz var. Bazı yerlerde halkımızın ih-
tiyaç duyduğu ne varsa; mesela bura-
da kent lokantası, başka yerde kütüp-
hane, bir başka yerde başka ihtiyaç-
ları karşılayan alanlar üretiyoruz. Bu 
noktada yine bizim Kozyatağı’nda mu-
azzam bir çalışmamız var. Bizim 15. 
kent lokantamız. Ama şu an kapasite 
artırımını arkadaşlarım hazırlıyorlar. 
İnşallah kapasite artırımını toparla-
dığımızda, çok özel bir sayıya ulaşma-
yı hedefliyoruz. Ki bu, her ilçede en az 
bir tane kent lokantası anlamına geli-
yor.” dedi. KENT YAŞAM
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muhtarlar buluşmasında 
dayanışma mesajı verdi

Balcıoğlu,

Ekonomik krizin derinleş-
mesiyle beraber büyükşehirler-
de okuyan öğrencilerin yemek 
yiyebilmesi oldukça masraflı 
hale geldi. 9 üniversitenin bu-
lunduğu Beşiktaş ilçesinde, Be-
şiktaş Belediyesi öğrencilerin 
ücretsiz yemek yiyebilmesi için 
TURYİD ile iş birliği yaparak bir 
sosyal dayanışma uygulama-
sı olan Öğrenci-Ye projesini ha-
yata geçirdi. Beşiktaş’ta öğre-
nim gören üniversite öğrencile-
ri Öğrenci-Ye uygulamasını te-
lefonlarına indirerek anlaşmalı 
olan restoranlarda ücretsiz ye-
mek yiyebiliyor.  

AKPOLAT: TALEBİ NE KADAR 
KARŞILARSAK O KADAR MUTLU 
OLUYORUZ

Arnavutköy’de esnaflık ya-
pan Kadir Şaki projeyi destekle-
diğini belirterek Beşiktaş Bele-
diye Başkanı Rıza Akpolat’a te-
şekkür etti ve şunları söyledi;

“Yaklaşık 6 yıldır burada es-
naflık yapıyorum.  Beşiktaş 
Belediyesi’nin başlatmış oldu-
ğu kampanyayı severek ve iste-
yerek destekliyoruz. Talebi ne 
kadar karşılayabilirsek biz de o 
kadar mutlu oluyoruz. Beledi-
yemize ve belediye başkanımı-

za bu konudan teşekkürlerimi 
iletiyorum. Bu desteğin devam-
lı olması gerekliliğini bütün es-
naf arkadaşlarla da paylaşıyo-
rum.”

‘’ÖĞRENCİLER İÇİN ÇOK 
YARARLI BİR UYGULAMA’’

Öğrenci-Ye uygulaması-
nı kısa bir süre önce kullanma-
ya başladığını belirten İstanbul 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
2. sınıf öğrencisi Sıla Kayış, ye-
meklerin çok lezzetli olduğunu 
ve kendi imkânlarıyla bu stan-
dartlarda yemek yiyemeyeceği-

ni ifade ederek sözlerini şu şe-
kilde sürdürdü: 

“Öğrenci-Ye uygulamasıy-
la bir pano da görerek tanıştım. 
Daha sonra başvuru yaptım ve 
başvurum onaylandı. Onaylan-
dığı günden bu yana neredeyse 
her gün kullanıyorum. Öğren-
ciler için çok yararlı bir uygu-
lama. Yemekler çok lezzetli ve 
normalde bir öğrencinin bütçe-
sinin yetmeyeceği yerlerde ye-
mek yiyebiliyoruz.  Bu bir öğ-
renci için çok kıymetli bir şey.” 

‘’BELEDİYE BAŞKANIMIZA 

VE BÜTÜN ÇALIŞANLARA 
TEŞEKKÜR EDERİM’’

Bahçeşehir Üniversitesi 
Hemşirelik Bölümü öğrencisi 
Zeynep Arda ise Öğrenci-Ye uy-
gulamasından duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek şunla-
rı söyledi;

“Beşiktaş Belediyesi’nin 
Öğrenci-Ye uygulaması ger-
çekten çok güzel. Birçok 
imkândan yararlanabiliyorsu-
nuz. Öğrenci-Ye uygulamasının 
olduğu yerdeki yemekler ger-
çekten çok lezzetli. Belediyenin 
bu imkânından diğer bütün öğ-
rencilerin de yararlanmasını is-
terim. Belediye başkanımıza ve 
diğer bütün çalışanlara teşek-
kür ediyorum.”

Etiler’de bir restoranda işlet-
me müdürü olarak görev yapan 
Mustafa Korkmaz, öğrencile-
re her zaman destek olduklarını 
belirterek şunları söyledi; 

“Etiler Develi olarak beledi-
ye tarafından gelen öğrencilere 
günlük karavana yemek hizme-
ti vermekteyiz. Karavana olma-
sa bile biz yemek, lahmacun, 
pide, kebap yaptırıyoruz. Biz de 
elimizden geldiği kadar destek 
olmaya çalışıyoruz.” 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Bakırköy Belediye Baş-
kanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, Avrupa’nın 
önde gelen kadın li-
derlik platformu “Al-
liance of Her” giri-
şiminin mezuniyet 
programına katıldı. 
Programda konuşan 
Ovalıoğlu, “Türkiye’de, 
özellikle İstanbul’da baş-
layan değişim hareketi, 
daha adil ve eşitlikçi bir gele-
ceğin kapılarını açmakta ve bu deği-
şimi kadın dayanışması ile hızlan-
dırmaktayız” dedi. Avrupa’nın fark-
lı ülkelerinden kadın siyasetçile-
rin bir araya geldiği ve Almanya’nın 
önde gelen sivil toplum kuruluşların-
dan Friedrich Nauman Vakfı tarafın-
dan desteklenen “Alliance of Her” gi-
rişiminin 2024 yılı mezuniyet prog-
ramı, Taksim The Marmara Otel’de 
yapıldı. Toplantıya, Bakırköy Beledi-
ye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğ-

lu, Estonya İklim Bakanı Yoko Alen-
der ve İrlanda Fianna Fail Partisi Mec-
lis Üyesi Emma Coffey katıldı. Top-
lantıda konuşan Ovalıoğlu, kadınla-
rın yerel ve ulusal siyasette daha güç-
lü bir şekilde temsil edilmesine yöne-
lik yaklaşımlarını dile getirerek siya-
sete katılım ve kadın siyasi liderliği-
nin topluma olumlu yansımalarını ve 
kişisel tecrübelerini anlattı. Yerel yö-
netimde ve siyasette kadın temsili ar-
tırmanın, yalnızca bir temsil mese-
lesi olmadığını, adalet ve demokrasi 
meselesi olduğunun altını çizen Ova-
lıoğlu, “Bu iklimi gençlerimiz için de 
yaratmalıyız. Siyasette büyük potan-
siyele sahip genç kadın adayları görü-
yoruz. Alliance of Her; yeni fırsatlar, 
cesaret ve umut sunan bir birliktelik-
tir. Farklı ülkelerin deneyimlerinden 
öğrenmek ve sesimizi yükseltmek; 
daha adil, eşit ve mutlu bir geleceği 
birlikte inşa etmenin kritik bir adımı 
olacaktır” ifadelerini kullandı. 

KENT YAŞAM

Tuzla Belediye Başkanı Eren Ali 
Bingöl,  Tepeören Mahallesi’nde 
esnaf ve vatandaşlarla bir araya ge-
lerek sorun, talep ve önerilerini 
dinledi. Her kesime hizmet götür-
mek için yoğun çaba sarf ettikle-
rini belirten Eren Ali Bingöl, “Ar-
tık Tuzla’da, komşusunun kapısı-
na kadar giden belediyecilik var” 
dedi.  Tuzla Belediye Başkanı Avu-
kat Eren Ali Bingöl’ün görevi dev-
raldıktan sonra başlattığı 
mahalle bazlı ‘Yerinde 
Çözüm’ ziyaretleri de-
vam ediyor. Eren Ali 
Bingöl’ün saha ça-
lışmasının bu haf-
taki adresi sana-
yi mahallesi Tepe-
ören oldu. Sosyal 
belediyecilik anla-
yışıyla vatandaşla-
rı da yönetime dâhil 
ederek ilerleyecekle-
rini ifade eden Eren Ali 
Bingöl ziyarete ilişkin,  “Ar-
tık Tuzla’da, komşusunun kapısı-
na kadar giden belediyecilik var. 
Yerinde Çözüm ile mahallemizin 
ihtiyaçlarını olduğu noktada tes-
pit edip, gerekli adımları attık. 
Hem de komşularımızla buluş-
tuk, kucaklaştık.” değerlendirme-
sinde bulundu. İstanbul’da ‘Ma-

nav Türkleri’nin yo-
ğun olarak yaşadığı 
bölgede, Tepeören 
Kültürel Yardım-
laşma ve Dayanış-
ma Derneği’ni de 
ziyaret eden Eren 

Ali Bingöl, eksik-
lerin giderilmesi 

için yetki ve imkânlar 
dâhilinde gerekeni yapa-

caklarını ifade etti. 

HALI SAHANIN AÇILIŞINI YAPTI 
Ziyaret kapsamında belediye 

tarafından yenilenen halı sahanın 
açılışını da genç sporcularla yapan 
Tuzla Belediye Başkanı Bingöl açı-
lışa ilişkin şöyle konuştu: “Tuz-
la Belediyesi Tepeören Halı Saha-
mızı yeniden yapılandırarak kul-

lanıma kazandırdık. Yenilenen sa-
hamızın açılışını Manav Türkle-
ri Derneği’nin genç üyeleriyle maç 
yaparak gerçekleştirdik.  Tuzla’nın 
gençleri vurursa gol olur. Baştan 
aşağı yenilediğimiz halı sahamız-
da kardeşlerimizle rüzgâr gibi es-
tik. Dostluk kazandı, Tuzla kazan-
dı.’’ KENT YAŞAM

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğ-
lu, mahalle muhtarları ile bir araya gel-
di. Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğ-
lu, 35 mahallenin muhtarlarıyla bir ara-
ya gelerek mahalle sorunları, görüşleri 
ve taleplerini dinledi. Başkan Balcıoğlu, 
muhtarların yerel yönetimdeki önemine 
dikkat çekerek, 5 yıllık görev süresi bo-
yunca muhtarlarla yakın iş birliği için-
de çalışacaklarını vurguladı. Silivri Bele-
diye Başkanı Bora Balcıoğlu, Silivri’nin 
35 mahallesinin muhtarlarıyla buluştu. 
Dayanışma ve iş birliği içinde çalışarak 
Silivri’yi daha yaşanabilir bir kent hali-
ne getirmeyi hedeflediklerini açıklayan 
Başkan Balcıoğlu, tüm muhtarlarla ko-
ordineli çalışacaklarını ifade etti. Muh-
tar buluşmalarını tekrarlayıp sık sık fi-
kir alışverişinde bulunulacağını kayde-
den Başkan Balcıoğlu, “Muhtarlarımız, 
bizim en yakın mesai arkadaşlarımız 
olacak. Sık sık bir araya gelerek, mahal-
lelerimizle ilgili değerlendirmelerde bu-
lunacağız. Her mahallenin ihtiyacına 
uygun çözümler üretmek için birlikte 
hareket edeceğiz” diye konuştu.

Öğrenci-Ye ile ücretsiz yemek 
yüzleri güldürüyor
Beşiktaş’ta, eğitim ve öğrenim hayatını sürdüren üniversite öğrencileri Öğrenci-Ye uygulaması saye-
sinde ücretsiz yemek yiyebiliyor. Beşiktaş Belediyesi ve TURYİD (Turizm Restoran Yatırımcıları ve Gast-
ronomi İşletmeleri Derneği) iş birliğiyle gerçekleşen Öğrenci-Ye mobil uygulamasını kullanan çok sayı-
da üniversite öğrencisi, anlaşmalı restoranlardan ücretsiz yemek imkânından faydalanabiliyor.

Bağcılar Belediyesi’nden 
320 ÖĞRENCİYE BİSİKLET

Bağcılar Belediyesi ile 
Bağcılar İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün iş birliğiyle 
düzenlenen okuma yarışma-
sında başarılı olan 320 öğ-
renciye bisiklet hediye edil-
di. Bağcılar Belediyesi ilçede 
çocukların ve gençlerin oku-
ma alışkanlığı kazanmala-
rı amacıyla 3’üncü sınıf öğ-
rencilerine “Sevgili Günlük”, 
6’ncı sınıflara “Hayallerime 
Bir Adım Daha” ve 8’inci sı-
nıflara “Çalışmak Sizden, 
Ödül Bizden” yarışmaları dü-
zenlenmişti. Bu yarışmalar-
da başarılı olan öğrenciler 
için “Bisiklet Dağıtım Töre-
ni” gerçekleştirildi. Bağcılar 
Millet Bahçesi’nde düzenle-

nen törene Bağcılar Belediye 
Başkanı Abdullah Özdemir, 
Bağcılar Kaymakamı Abdul-
lah Uçgun, muhtarlar ve çok 
sayıda davetli katıldı. Yarış-
maya katılıp başarılı olan öğ-
renciler bisikletlerini Bağcı-
lar Belediye Başkanı Abdul-
lah Özdemir’den aldı. Dü-
zenlenen törenle ilgili konu-
şan Özdemir, “Bağcılar Be-
lediyesi olarak, özellikle ço-
cuklarımızın gelişim süreci 
ve eğitimlerine çok önem ve-
riyoruz. Hem fiziki anlamda 
okullarımızın yapımından 
tamirine, bakımına, donanı-
mına kadar her türlü ihtiyaç-
larını giderme gayreti içeri-
sindeyiz” dedi. KENT YAŞAM

Kadınların siyasette yer alması 
DEMOKRASi MESELESiDiR

Tuzla’da belediyecilik komşunun kapısına gidiyor

Avrupa’nın önde gelen kadın
liderlik platformu “Alliance 

of Her” girişiminin mezuniyet 
programına katılan 

Ovalıoğlu, “Adil ve eşitlikçi 
bir geleceğin kapıları kadın

 dayanışması ile hızla 
açılır” dedi

Her kesime hizmet götürmek için yoğun çaba sarf ettiklerini belirten Eren Ali Bingöl, 
“Artık Tuzla’da, komşusunun kapısına kadar giden belediyecilik var” diye konuştu
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Esenyurt Belediyesi’nin ya-
tağa bağlı ve yardıma ihtiya-
cı olan yurttaşlara yönelik sun-
duğu ‘Hasta Nakil Ambulan-
sı’ hizmeti, sağlık hizmetine 
ulaşmakta zorluk çeken birçok 
kişinin hayatını kolaylaştırma-
ya devam ediyor. Esenyurt Be-
lediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet 
Özer’in öncülüğünde yürütü-
len hizmet, yürüme zorluğu 
çeken ve yatağa bağımlı hasta-
lar için büyük bir kolaylık sağ-

lıyor. Sağlık ekipleri hastaneye 
gitme imkanı olmayan yaşlı ve 
engelli yurttaşları, tam dona-
nımlı ambulanslarla sağlık ku-
ruluşlarına ulaştırılıyor; MR, 
tomografi, diyaliz gibi tedavi 
işlemleri tamamlanan hasta-
lar yeniden hastanelerden alı-
narak evlerine bırakılıyor. Ni-
san ayından bu yana 4.792 va-
tandaşa ‘Evde Sağlık’ hizmeti-
nin verildiği ilçede, 3.500 ya-
tağa bağlı vatandaşa ise “Has-

ta Nakil Ambulansı” hizme-
ti verildi.

‘ESENYURTLU YURTTAŞIN 
YANINDAYIZ’

Esenyurt Belediyesi sağlık 
personeli Dilan Günerhan, öz-
verili bir şekilde, gece - gün-
düz ayrımı yapmaksızın çalış-
tıklarını söylüyor. Ambulansla-
rın donanım olarak tam faali-
yet gösterdiklerinin altını çizen 
Günerhan, “Belediye Başka-

nımız Prof. Dr. Ahmet Özer’in 
kapsamını genişlettiği Esen-
yurt Belediyesi Ambulans Hiz-
meti ile hastalarımızın evlerin-
den alınıp hastaneye güvenle 
taşınmasını sağlıyoruz. Bu hiz-
metimizden özellikle kanser 
hastaları ve yürüme zorluğu 
çeken vatandaşlarımız yararla-
nıyor. Tedavi süreçlerinde yan-
larında oluyor, işlemleri bittik-
ten sonra onları tekrar evleri-
ne ulaştırıyoruz. Esenyurt Be-

lediyesi olarak tüm ekip arka-
daşlarımızla birlikte büyük bir 
özveriyle çalışıyoruz. Belediye 
Başkanımızın talimatları doğ-
rultusunda ambulanslarımı-
zın donanımından ilaç tedari-

kine kadar her şey eksiksiz bir 
şekilde sağlanmakta. Bu saye-
de, hastalarımıza en iyi şekilde 
hizmet sunarak, onların sağlık 
süreçlerini güvenle ilerletiyo-
ruz” dedi.

Esenyurt sağlıkta da ‘devrim’ yapıyor
Esenyurt Belediyesi yatağa bağlı ve yardıma ihtiyacı olan yurttaşlara yönelik sunduğu 
‘Hasta Nakil Ambulansı’ hizmetiyle sağlık hizmetinde kolaylık sağlamaya devam ediyor

Teknoloji bağımlılığı 3- 6 yaşlarına düştü!

Kalp ve damar hastalıkları 
başta gelen ölüm nedeni!..

Genç yaşta Alzheimer daha agresif olabilir!

BAĞIMLILIĞA KARŞI ÜÇ KURAL 
Çocuklarda teknoloji ba-

ğımlılığını önlemek için ebe-
veynlerin özellikle üç kurala 
çok dikkat etmeleri gerektiği-
ne işaret eden Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Ley-
la Yolar, “Almanız gereken ilk 
önlem, ekran süresini çocuğu-
nuzun yaşına uygun olarak sı-
nırlamak olmalı. Bu sınırla-
rı, uyku, ders çalışma ve sos-
yal etkinlikler için yeterli za-
man bırakacak şekilde düzen-
lemelisiniz. Çocuğunuz 18 ay-
lıktan küçükse ekrandan ta-
mamen uzak tutmalısınız. 
18 – 24 ay arasında ise süre-
yi sizin gözetiminizde 20 daki-
ka; 2 – 5 yaş arasında ise mak-
simum bir saat ile sınırlandı-
rın. Daha büyük yaşlarday-
sa yine mutlaka zaman sınırı 
oluşturun. Ebeveynler olarak 
teknoloji kullanımında çocu-
ğunuza iyi bir rol model olma-
nız da çok önemlidir” diyor. 
Çocuğunuza cazip aktiviteler 
önermenizin de ikinci önem-
li kural olduğunu belirten Dr. 
Leyla Yolar, “Teknolojik cihaz-
lar dışında zaman geçirmesi-
ni sağlamak için spor, dışarıda 
oyun oynama, resim ve mü-
zik gibi çocuğunuzun ilgisine 
yönelik etkinlikler konusunda 
onu teşvik edin. Üçüncü kural 
ise çocuğunuzu sanal ortamda 
karşılaşabileceği zorbalıklar ve 
uzun süre ekran kullanımı ne-
deniyle gelişebilecek olan sağ-
lık problemleriyle ilgili bilinç-
lendirmek olmalıdır” diyor.   
Teknoloji bağımlılığının art-

masına paralel olarak çocuk-
larda göz hastalıkları, obezite, 
duruş bozuklukları ve ruhsal 
problemlerin daha yaygın gö-
rüldüğüne işaret eden Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzma-
nı Dr. Leyla Yolar, ebeveynle-
re önemli öneriler ve uyarılar-
da bulundu! 

YAŞANABİLECEK SIKINTILAR
Uzun süre ekrana bakmak 

göz kaslarının normalden 
daha fazla çalışmalarına ne-
den oluyor. Zira gözler ekrana 
odaklandığında göz kasları sü-
rekli olarak kasılıp gevşemek 
zorunda kalıyor ve bu durum 
göz yorgunluğuna yol açabili-
yor.  Çocukların dijital tekno-
lojik cihazlarla erken yaşlar-
da tanışmaları ve onları kont-
rolsüz şekilde uzun süre kul-
lanmaları postür bozukluğu-
na neden olabiliyor. Teknolo-
ji bağımlılığı çocukların ruh-
sal sağlıklarını da olumsuz 
yönde etkileyebiliyor.   Tekno-
loji bağımlılığının çocuklarda 
yol açtığı sorunlardan biri de 
çağımızın önemli bir hastalı-
ğı olan obezite. Ekran başında 
geçen sürenin artması nede-
niyle fiziksel aktivitenin azal-
ması, psikososyal problemler 
ile uyku sorunlarının yaşan-
ması, beslenme düzeninin bo-
zulması ve reklamlara maruz 
kalma sonucunda sağlıksız be-
sin tüketiminde artış gibi bir-
çok faktör obezite açısından 
risk oluşturuyor.

Fiziksel aktivite ve diyet se-
çimleri genç yaşta Alzheimer 
riskini düşürebilir!  Genç yaş-
ta başlayan Alzheimer hasta-
lığını, genellikle 65 yaşından 
önce başlayan ve genetik fak-
törlerin rol oynadığı bir Alz-
heimer hastalığı formu ola-
rak tanımlayan uzmanlar, 
genç yaşta başlayan hastalı-
ğın, Alzheimer’ın klasik belir-
tilerinin erken yaşta görülme-
sine ve daha hızlı ilerlemesine 
neden olduğunu söylüyor. Bazı 
nadir vakalarda 30’lu yaşlar-
da belirtilerin görülebildiğine 
dikkat çeken Nöroloji Uzman 
Prof. Dr. Sultan Tarlacı, “Tanı 
anında daha az bilişsel bozuk-
luğa sahip olsalar da, çalış-
malar genç başlangıçlı Alzhe-
imer hastalığıyla yaşayanla-
rın beyinlerinde daha hızlı de-
ğişiklikler olduğunu göster-
miştir. Bu, durumun geç baş-
langıçlı Alzheimer hastalığın-
dan daha agresif olabileceğini 
gösterir.” dedi. Prof. Dr. Sul-
tan Tarlacı ayrıca bazı araştır-
malara göre, genetik olarak 
Alzheimer riski altında olan-
ların daha aktif olarak ve bes-
lenme şekline dikkat ederek 
genç yaşta Alzheimer hasta-
lığına yakalanma riskini dü-
şürebileceklerine vurgu yap-
tı. Üsküdar Üniversitesi NPİS-
TANBUL Hastanesi Nöroloji 
Uzman Prof. Dr. Sultan Tarla-
cı, genç yaşta başlayan Alzhei-
mer hakkında bilgi verdi. Dik-
kat azlığı ve mekânsal farkın-
dalıkta azalma genç yaşta baş-
layan Alzheimer’ın ilk belirti-
leri olabilir! 

BİRÇOK SORU İŞARETİ VAR
Genç yaşta başlayan Alzhe-

imer hastalığı hakkında bil-
gi birikimi artmış olsa da, bu 

hastalığın altında yatan me-
kanizmalar hakkında hâlâ bir-
çok soru olduğuna işaret eden 
Prof. Dr. Sultan Tarlacı, “Genç 
yaşta Alzheimer hastalığı, ge-
nellikle 65 yaşından önce baş-
layan ve genetik faktörlerin 
rol oynadığı bir Alzheimer 
hastalığı formudur. Bu has-
talık, Alzheimer’ın klasik be-
lirtilerine erken yaşta yol açar 
ve genellikle daha hızlı iler-
ler.” dedi. Takip ettikleri Alz-
heimer hastaları arasında şu 
anda 44 yaşında bir kadın has-
ta olduğunu dile getiren Prof. 
Dr. Sultan Tarlacı, şunları söy-
ledi: “40 yaşlarında başla-
mış ve oldukça yıkıcı bir duru-
ma gelmiş. Öncelikle belirtiler 
çok daha erken başlayabilir. 
Bazı nadir vakalarda 30 kadar 
erken yaşlarda bile görülebi-
lir, ancak genellikle 50-64 yaş-
ları arasında teşhis edilir. Alz-
heimer hastalığı olan kişilerde 
hastalığın ilk belirtisi olarak 
hafıza kaybı sıklıkla görülür-
ken, genç yaşta başlayan Alz-
heimer hastalığı olan kişiler-
de daha az dikkat, el hareket-
lerini taklit etme becerisinde 
azalma ve mekânsal farkında-
lıkta azalma gibi başka belirti-
ler de görülme eğilimi vardır. 
Araştırmalar, duyusal ve ha-
reketle ilgili bilgileri işlemek-
le görevli beyin bölgelerinin 
(parietal korteks olarak adlan-
dırılır) daha fazla hasar belir-
tisi gösterdiğini bulmuştur. 
Ayrıca, öğrenme ve hafızada 
önemli bir beyin bölgesi olan 
hipokampüste geç başlangıç-
lı Alzheimer’a kıyasla daha az 
hasar vardır.”

Prof. Dr. Sultan Tarlacı

Dr. Leyla Yolar
Dünya Sağlık Örgütü’nün 

verilerine göre; 2008 yılında 17 
milyon 300 bin kişi kalp ve da-
mar hastalıkları nedeniyle ha-
yatını kaybetmiş. 2030 yılında 
bu rakamın 23 milyon 400 bine 
yükseleceği öngörülüyor. Sağlık 
Bakanlığı verileri de ülkemizde 
her yıl 160 binden fazla kişinin 
kalp ve damar hastalıkların-
dan  yaşamını yitirdiğini göste-
riyor. Diyabet, hipertansiyon, 
metabolik sendrom, yüksek ko-
lesterol, lipid metabolizma bo-
zuklukları, sigara, obezite, ha-
reketsizlik, kötü beslenme ve 
aşırı stres gibi faktörler kalp ve 
damar hastalıklarında önemli 
riskleri oluşturuyor. 

Acıbadem Altunizade Has-
tanesi Kardiyoloji Uzmanı Prof. 
Dr. Sinan Dağdelen, aslında ya-
şam alışkanlıklarında alınacak 
olan önlemlerle kalp ve damar 
hastalıklarına bağlı ölümlerin 
yüzde 30’un üzerinde bir oranla 
önlenebileceğine dikkat çekerek 
“Kalp hastalarının dikkat etme-
leri gereken en önemli üç ku-
ral ise sağlıklı beslenmek, kilo 
vermek ve düzenli olarak hafif 
egzersizler yapmaktır. Bunla-
rın yanı sıra kalp ve damar sağ-
lığıyla ilgili yapılması gereken 
tetkikler de yaşamsal önem ta-
şımaktadır” diyor. Kardiyoloji 
Uzmanı Prof. Dr. Sinan Dağde-
len, kalp ve damar hastalarının 
dikkat etmeleri gereken kural-
ları anlattı; önemli öneriler ve 
uyarılarda bulundu!

Kalp ve damar sağlığınız için 
10 önemli öneri! 
İdeal kilonuzu koruyun!

Kalp sağlığınız için ideal ki-
lonuzda kalmanız çok önemli. 
Zira obezite yol açtığı sorunlar 
nedeniyle kalp ve damar hasta-
lıklarında tek başına önemli bir 
risk faktörünü oluşturuyor. Bu-
nun nedeni ise visseral yağ ola-
rak adlandırılan ve iç organ-

lar çevresinde veya göbek altın-
da bulunan yağların kalp ve da-
mar sistemi üzerinde çok cid-
di tablolara yol açmaları. Özel-
likle göbek çevresindeki yağlan-
ma; insülin direnci, diyabet, 
tansiyon, kolesterol ve triglise-
rid riskini artırıyor. Ayrıca vü-
cutta kan dolaşımını yavaşlatır-
ken kanda pıhtılaşma riskini de 
yükseltiyor. Bunların sonucun-
da damar sertliği, kalp krizi ve 
beyindeki damarlarda tıkanma 
gelişebiliyor.

Sigarayı hemen çöpe atın! 
Sigara kullanmak kalp da-

mar hastalıklarından ölüm ris-
kini 2-3 kat artırıyor. Erkeklerde 
kalp ve damar hastalığına yaka-
lanma riski günde 1- 4 sigaray-
la 1.7 kat, günde 25 ile üzeri si-
garayla 2.6 kat yükseliyor. Ka-
dınlarda da  risk günde 1- 4 si-
garayla 1.9 kat, 14-24 sigaray-
la 4.3 kat ve 25 ile üzeri sigaray-
la 5.4 kat artıyor. Ayrıca pasif 
içicilik de riski yükselten önem-
li bir etken. Dolayısıyla kalp ve 
damar sağlığınız için sigarayı 
hemen bırakın ve içilen ortam-
larda da bulunmayın. 

Midenize fazla yüklenmeyin! 
Aşırı ve gereksiz yemek; faz-

la insülin salınımını, karaciğer 
yağlanmasını ve kan yağlarını 
artırırken egzersiz yapmayı zor-
laştırıyor. Bu tablo da çağımızın 
önemli sorunu olan obeziteyle 
sonuçlanıyor. Mideye aşırı yük-
lenildiğinde ayrıca kan akımı 
mide ve bağırsaklara yönelmek 
zorunda kalıyor. Kalbe giden 
kan miktarının azalması ne-
deniyle kalp görevini yaparken 
büyük bir efor sarf ediyor. Bu-
nun sonucunda kalp krizi, yük-
sek tansiyon atakları ve inme 
gibi önemli problemler gelişebi-
liyor. Prof. Dr. Sinan Dağdelen, 
midenize aşırı yüklenmemeniz 
için acıkmadan sofraya otur-
mamanız, sık ve aralıklı yeme-
yi alışkanlık haline getirmeniz 
ve sofradan tam olarak doyma-
dan kalkmanız gerektiğini vur-
guluyor.

Günde en az 1.5 litre su şart! 
Vücudumuz için yaşamsal 

öneme sahip olan su aynı za-
manda kalbimiz üzerinde de 
kritik bir rol üstleniyor. Yeterli 
su tüketimi kanın koyulaşma-
sını önleyerek daha akıcı olma-

sını sağlıyor. Böylece kanın vü-
cutta dolaşımını kolaylaştırıyor 
ve kalbin pompalama görevini 
daha az eforla yapmasını müm-
kün kılıyor. Kalbimiz de daha 
az enerji harcadığı için aşı-
rı yükten korunmuş oluyor. Ye-
terli su içmek kandaki sodyum 
konsantrasyonunu da düşüre-
rek böbrekleri koruyor ve kalp 
yetersizliği riskini de azaltıyor. 
Dolayısıyla kalp sağlığınız için 
günde en az 1.5 litre su içmeyi 
alışkanlık edinin. Ancak böbrek 
rahatsızlığınız varsa, sıvı kısıt-
laması gerektiği için hekimini-
zin önerdiği miktarda su içme-
niz gerekiyor. 

30 – 40 dakika yürüyüş 
önemli

Düzenli yapılan egzersizler 
kardiyovasküler sistemin yanı 
sıra kardiyak risk faktörlerin-
den olan obezite, kan basıncı, 
lipid profili, glukoz toleransı, 
ve tromboz üzerinde olumlu et-
kiler sağlıyor. Yapılan bilimsel 
çalışmalar; düzenli ve doğru ya-
pılan egzersizlerin kalp ve da-
mar hastalıklarından ölüm ris-
kini yüzde 23 oranında azalttı-
ğını gösteriyor.  Kalp sağlığınız 
için hekiminiz aksini önerme-
dikçe, her gün en az 30 – 40 da-
kika, düz bir zeminde tempo-
lu yürüyüş yapmayı alışkanlık 
edinin.

Doğru beslenme alışkanlığı 
Kalp sağlığınız için doğru ve 

yeterli beslenme alışkanlığı ka-
zanmanız yaşamsal öneme sa-
hip. Obezite, yüksek doymuş 
yağların artması, hipertansi-
yon, kalp yetersizliği ve damar 
sertliği riskini artırdığı için un 
ve un ürünlerini, şeker ile tü-
revlerini sınırlı miktarda tüket-
melisiniz. Ayrıca ağır yağlı, ni-
şastalı ve aşırı tuzlu besinler-
den de mutlaka kaçınmalısınız. 
Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Si-
nan Dağdelen, damarın duvar 
hücrelerine olan yararı ve da-
mar tıkanıklığı riskini azalt-
ması nedeniyle özellikle omega 
yağ asitleri gibi doymamış yağ 
asitlerinin zengin olduğu be-
sinleri tercih etmeniz gerekti-
ğini belirterek, “Bu nedenle et 
ürünü olarak omega yağ açısın-
dan zengin olan balık daha faz-
la tüketilmelidir. Ayrıca bitkisel 
yağlar sınırlı kullanılmalı, taze 

sebze ve bakliyat tüketimi de ar-
tırılmalıdır” diyor.

Metabolik sendroma dikkat! 
Kalp ve damar hastalıkların-

da en önemli risklerden birini 
son yıllarda görülme sıklığı gi-
derek artış gösteren ve “meta-
bolik sendrom” olarak adlandı-
rılan hastalıklar dizini oluştu-
ruyor. Bunlar içerisinde; diya-
bet ya da insülin direnci, hiper-
tansiyon, iyi kolesterol HDL’nin 
düşük olması, trigliserid yağ 
yüksekliği (kan yağı yüksekliği) 
ve aşırı kilo yer alıyor. Bu sorun-
lardan üç veya daha fazlasının 
bir arada bulunması durumun-
da “metabolik sendrom” tanı-
sı konuluyor. Dolayısıyla hiper-
tansiyon, kolesterol, kan şekeri 
ve trigliseride yönelik tahlilleri-
nizi ihmal etmeyin.

Hiçbir şikâyetiniz olmasa 
bile…  

Özellikle ailenizde kalp ve 
damar hastalıkları öyküsü, kilo 
problemi, diyabet, hipertansi-
yon, yüksek kolesterol, sigara 
ve hareketsizlik gibi problemle-
riniz varsa, herhangi bir yakın-
manız olmasa bile düzenli ola-
rak kalp sağlığınıza yönelik he-
kim muayenesi ile tetkiklerini-
zi yaptırmayı asla ihmal etme-
yin. 

Gelişigüzel takviye 
kullanmayın! 

Hekiminiz önermedikçe, 
”kalp sağlığıma iyi gelir” dü-
şüncesiyle vitamin veya mine-
ral takviyesi kullanmayın. Kar-
diyoloji Uzmanı Prof. Dr. Si-
nan Dağdelen, kalp ve tansiyon 
ilaçlarınızı mutlaka hekimini-
zin önerdiği şekilde düzenli ola-
rak almanız gerektiği uyarısın-
da bulunarak “Kan basıncın-
da veya  nabızda yükselme ya 
da düşme gibi sorunlar gelişirse 
ilaçların doz ayarlamaları için 
hekimle mutlaka görüşülmeli-
dir. Özellikle tansiyon ilacı, id-
rar söktürücü veya kan sulan-
dırıcı ilaç kullanılıyorsa,   he-
kimin belli aralıklarla önerdiği 
tahliller de mutlaka yaptırılma-
lıdır”  diyor.

Kalp ve damar hastalıkları dünyada en fazla ölüme neden olan sağlık sorunu 
olmaya devam ediyor. 2030 yılında bu rakamın 23 milyonu geçmesi bekleniyor

Prof. Dr. Sinan Dağdelen

Mide kanserinin 10 belirtisine dikkat!
Midenin tüm kısımlarında görülebilen mide kanseri ülkemizde genellikle midenin gövde 
kısmında görülüyor. Mide kanseri çoğu zaman hiçbir belirti vermeden ilerleyebiliyor

Erkeklerde kadınlara göre 
daha fazla görülen mide kan-
seri tüm dünyada en sık görü-
len kanserler içinde dördüncü 
sırada geliyor. Midenin tüm 
kısımlarında görülebilen mide 
kanseri ülkemizde genellikle 
midenin gövde kısmında gö-
rülüyor. Mide kanseri çoğu za-
man hiçbir belirti vermeden 
sinsi bir şekilde ilerleyebili-
yor. Öyle ki en yaygın erken 
belirtileri olan açıklanama-
yan kilo kaybı veya mide ağrı-
sı bile kanser ilerleyene kadar 
ortaya çıkmayabiliyor. Kişiye 

ve hastalığın evresine göre te-
davi planlaması yapılan mide 
kanserinde uygulanan sıcak 
kemoterapi yöntemi tedavi ba-
şarısını artırılabiliyor. Memo-
rial Ataşehir Hastanesi Ge-
nel Cerrahi Bölümü’nden Doç. 
Dr. Ferhat Ferhatoğlu, mide 
kanserinin nedenleri ve teda-
vi yöntemleri hakkında bil-
gi verdi. 

RİSK ÜLKEMİZDE DAHA FAZLA
Mide kanseri tüm dünya-

da en yaygın görülen kanser-
lerden biridir. Ülkemizde er-
keklerde en sık görülen kan-
serler içinde ikinci, kadınlar-
da ise en sık görülen kanser-
ler içinde dördüncü sıradadır. 
Mide kanseri (gastrik kanser 
olarak da bilinir) kanser hüc-
relerinin midede kontrolsüz 
bir şekilde büyümesi ile orta-
ya çıkmaktadır. Tüm dünya-
da görülen kanserler içinde 4. 
sırada bulunan mide kanse-
ri, midenin tüm bölümlerin-
de oluşabilmektedir. Ancak ül-
kemizde görülen mide kanser-

leri en çok midenin gövde kıs-
mı yani midenin en geniş bö-
lümünde oluşmaktadır. Mide 
kanseri vakalarının yaklaşık 
yüzde 95’i mide iç zarında baş-
layarak yavaş ve sinsi bir şekil-
de ilerlemektedir. Bu neden-
le hızlı bir şekilde tedavi edil-
mesi gerekmektedir. Tedavi 
edilmediği takdirde kötü huy-
lu kitle büyür ve mide duvar-
larında daha derin tabakala-
ra ilerler. Ayrıca bu tümör ka-
raciğer ve pankreas gibi ya-
kındaki organlara yayılabi-
lir. Mide kanseri riski tüm bi-
reylerde vardır. Ancak 65 yaş 
üzerinde, erkeklerde, Doğu 
Asya, Güney veya Orta Ameri-
ka, Doğu Avrupa’da ve genel-
likle ülkemizde doğu bölgesin-
de bu riskin arttığı gözlemlen-
mektedir. 

OBEZİTE VE SİGARANIN ETKİSİ
Mide kanseri, mide hücre-

lerimizin DNA’sında genetik 
bir mutasyon (değişiklik) ol-
duğunda oluşmaktadır. DNA, 
hücrelere ne zaman büyüye-

ceklerini ve ne zaman ölecek-
lerini söyleyen bir koddur. Mu-
tasyon nedeniyle hücreler hız-
la büyür ve sonunda ölmek ye-
rine bir tümör oluşturur. Kan-
ser hücreleri sağlıklı diğer or-
ganları ele geçirebilir ve vü-
cudumuzun diğer bölgelerine 
yayılabilir (metastaz). Ailede 
mide kanseri öyküsü, gastro-
özofageal reflü, gastrit, mide 
ülseri veya mide polipleri, 
meyve ve sebzenin az, yağlı, 
tuzlu, tütsülenmiş veya sala-
mura yiyeceklerin fazla tüke-
tilmesi sigara ve obezite kan-
ser riskini arttıran önemli fak-
törlerdir.

Doç. Dr. Ferhat Ferhatoğlu
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İşbirliği ve Proje Platformu, 
yaz aylarının geride kalması-
nın ardından memleket mese-
lesi olarak adlandırılabilecek 
pek çok konuda uzman isimle-
ri bir araya getirdiği geleneksel 
kahvaltı programlarından bi-
rini daha gerçekleştirdi. Kah-
valtı sonrasında bir panelin dü-
zenlendiği program, İBB Flor-
ya Sosyal Tesisleri VIP salo-
nunda yapıldı. İşbirliği ve Pro-
je Platformu Başkanı Gürkan 
Özensoy’un moderatörlüğün-
de, Emekli Tümamiral Doç. Dr. 
Cihat Yaycı tarafından “Türk 
Dış Politikasında Batı Ülkele-
ri ve İsrail” konulu bir panel dü-
zenlendi. Yaycı, Tümamiral 
Cem Gürdeniz ile birlikte Türki-
ye Cumhuriyeti’nin Karadeniz, 
Akdeniz ve Ege’de ilan ettiği de-
niz yetki alanlarında hâkimiyet 
iddiasını kapsayan doktrinin 
fikri teorisyeni olarak iş insan-
larından oluşan konuklar tara-
fından dikkatle dinlendi.

ÖZENSOY: “BİLİMSEL 
ÇALIŞMADAN SIKILAN ÜYE 
OLMASIN”

Yaycı’dan önce, İşbirliği ve 
Proje Platformu Başkanı Gür-
kan Özensoy bir konuşma yap-
tı. Özensoy, aralarına yeni ka-
tılanlar için platformun kurul-
ma amacından ve yapısından 
bahsetti:

“Çeşitli programların yanın-
da iş insanlarımız kendi arala-
rındaki iş istihdamlarını pay-
laşsınlar. Bürokrasideki arka-
daşlarımıza iyi yerlere gelme-
lerine referans olmak ve akade-
misyenlerimize de en iyi şekilde 
sahip çıkmak amacıyla kurul-
muştur. Hiç kimsenin bir bek-
lentisi yoktur. Bizim olmazsa 
olmazımız ise PKK’yı terör ör-
gütü olarak tanımlamayan par-
tiler hariç, ‘her siyasi partiden 
insanlarımızın başımızın üs-

tünde yeri vardır’ düsturuyla si-
yasi partilere taraf olmaksızın 
bu çalışmaları yürütüyoruz.

Zaten eski arkadaşlarımız 
bilirler, ‘Lütfen kendinizi siya-
setsiz bir şekilde tanıtır mısı-
nız?’ deriz. Bunu garipseyen-
ler de oluyor. Ama biz lafımızın 
arkasındayız. Az önce bir arka-
daşımız, ‘Devlet memuruyuz, 
devlet memuru olmak sıkıntı 
olabilir’ diye düşündüğünü ifa-
de etti. Hiçbir sıkıntı olmaz, 
çünkü siyaset yapmıyoruz. Biz 
ülkemizi, vatanımızı, milleti-
mizi seven bir ekibiz. Gerçek-
ten ona âşık, onu kalben tas-
dik eden bir ekibiz. Bu anlamda 
hiçbir sıkıntı olmaz. Sadece bi-
zim olmazsa olmazımız, bilim-
sel çalışmalardan sıkılma ihti-
mali olan arkadaşlar bize üye 
olmasın. Onun haricinde hiçbir 
sıkıntı yok” dedi.

“YAYCI TÜRKİYE İÇİN ÖNEMLİ 
BİR İSİM”

Özensoy, platformu tanıt-
tıktan sonra “Türk Dış Politika-
sında Batı Ülkeleri ve İsrail” ko-
nulu sunumu için Emekli Tü-
mamiral Doç. Dr. Cihat Yaycı’yı 
takdim etti:

“Bugün komutanımız gru-

bumuzu ikinci defa şereflendi-
riyor. Türkiye için çok önem-
li bir isim olan paşamıza biz-
lerle birlikte olduğu için teşek-
kür ederim. Kendisi bugün, İs-
rail ve Filistin arasında yaşanan 
olaylar ve bizim (Türkiye’nin) 
İsrail’e bakışımızla ilgili flu ka-
lan alanların aydınlığa kavuş-
masına vesile olacak bir konuş-
ma yapacak” dedi.

YAYCI: “BENİM PERGELİMİN 
MERKEZİ ANKARA’DIR”

Özensoy’un ardından kür-
süye gelen Emekli Tümami-
ral Doç. Dr. Cihat Yaycı, hükü-
mete bir çağrıda bulundu. “Fi-
listin için samimiyseniz, hod-
ri meydan” diyen Yaycı, hükü-
mete İsrail’i kızdıracak bir adım 
atması için teklif sundu. Yaycı, 
konuşmasında 17 Aralık 2010 
tarihinde İsrail ve Güney Kıbrıs 
Rum Yönetimi arasında imzala-
nan Münhasır Ekonomik Bölge 
Sınırlandırılması Anlaşması’na 
değindi.

“İsrail, Güney Kıbrıs Rum 
Yönetimi (GKRY) ile deniz ala-
nı için bir anlaşma yapıyor. Bu 
anlaşmada GKRY, İsrail’i kan-
dırıyor. Rum, Yahudi’den daha 
akıllı çıkıyor. Deniz alanını or-
tadan böldürüyor ve aslında İs-
rail, Rumlardan daha fazla ala-
cakken yarı yarıya paylaşmış 
oluyor. Çünkü bu tür anlaşma-
ların kıyı uzunluklarına göre 
yapılması lazım. Neticede ora-
da Gazze’den (Gazze, Filistin’in 
denize kıyısı olan yeri) kaynak-
lanan bir deniz alanı var. Fa-
kat İsrail, Gazze’den dolayı 
Filistin’in payına düşmesi ge-
rekeni vermiyor. Yüzde 80’ini 
alıyor, Filistin’e ise ancak yüz-
de 20’sini veriyor. Gazzelilerin 
tek geçim kaynağı balıkçılık; 
adamlara balıkçılık bile yaptır-
mıyorlar. Yani İsrail, Filistin 

kara bölgesinin yüzde 85’ini, 
deniz alanının da yüzde 80’ini 
işgal etmiş durumda” dedi.

“Benim pergelimin merke-
zi Ankara’dır” diyen Emekli Tü-
mamiral Doç. Dr. Cihat Yaycı, 
kendisini Amerika, Rusya, Çin, 
Avrasya, Atlantik, NATO gibi 
devletler ve kuruluşların ilgi-
lendirmediğini söyledi. Her ko-
nuya Ankara’dan baktığını be-
lirten Yaycı, bir olay olduğun-
da Türkiye’nin nasıl etki-
leneceğine odaklan-
dığını ifade etti. 
Yaycı, “Bugüne 
kadar geliştir-
diğim hiç-
bir millî tez, 
Türkiye’nin 
kazanma-
masıyla so-
nuçlanma-
dı. Sade-
ce başkala-
rının fayda-
sına olacak bir 
tez geliştirme-
dim. Gazze’de soy-
kırım var. Bunu en 
çok dile getiren benim. Soykı-
rımcı İsraillilerin yargılanma-
sı için çalışan bir grubumuz da 
var. Ama ben önce Türk milleti-
ni düşünürüm. Önceliğim Tür-
kiye Cumhuriyeti’dir.”

“RUMLAR İSRAİL’İ KANDIRDI 
DİYE YAZDIM, İSRAİL AYAĞA 
KALKTI.”

Rumların İsrail’i kandırma-
sına yönelik bir makale yazdığı-
nı belirten Yaycı, “2012’de yaz-
mıştım ama İngilizcesi dört yıl 
önce Tel Aviv Üniversitesi’nde 
bilimsel makale olarak yayın-
landı. ‘GKRY, İsrail’i Nasıl Kan-
dırdı’ diye. İsrail ayağa kalktı, 

bir ay gündem oldu. Tartış-
ma konusu oldu. Ben 

dedim ki niyetim 
İsrail’in kazan-

ması falan de-
ğil. Ben baş-
ka bir şeye oy-
nuyorum; 
GKRY ile an-
laşmanın ip-
taline oynu-
yorum. GKRY 

ile bunlar pa-
paz oldular. 

Makalenin bi-
rinci kısmında, 

İsrail’in kaybettiği 
coğrafyada sadece GKRY 

olsaydı, bu anlaşmayı yaptı-
ğı takdirde deniz hukuku ilke-
lerine göre İsrail yüzde 60 deniz 
alanı kaybetmiş olurdu. Ama 
GKRY yerine Türkiye ile yapmış 
olsaydı bu anlaşmayı, o zaman 

kazandığından çok daha fazla 
deniz alanı kazanırdı. Türkiye 
de kazanırdı” dedi.

“MADEM SAMİMİSİNİZ, AYNI 
ANLAŞMAYI BİZ FİLİSTİN’LE 
YAPALIM”

Gazze’deki soykırımın can-
larını yaktığını, ancak başka 
zulümlerin de görülmesi gerek-
tiğini söyleyen Yaycı, hüküme-
tin Batı Trakya’da yaşananla-
rı görmediğine vurgu yaptıktan 
sonra çağrıda bulundu. Yay-
cı, AK Parti hükümetine, İsra-
il ve Güney Kıbrıs Rum Yöneti-
mi arasındaki Münhasır Eko-
nomik Bölge Sınırlandırılma-
sı Anlaşması’nı hatırlatarak, 
“Madem samimisiniz, hodri 
meydan, aynı anlaşmayı biz Fi-
listin ile yapalım,” teklifinde 
bulundu.

Yaycı, “Böylece Gazze tama-
men işgal edilirse elimizde ge-
leceğe yönelik bir hukuki bel-
ge olsun, ‘Gazze Filistinlilerin-
dir’ diye bir belge olsun. Libya 
ile yapılan anlaşmanın aynısı 
deniz hukukuna göre Filistin’de 
de yapılabilir. Hadi, götür Yu-
nan, Rum ve İsrail’den çekin-
miyorsan, sen bu teklifi ulusla-
rarası kamuoyuna duyurarak: 
‘Ey Filistin Devleti! Seninle bir 
deniz yetki alanı sınırlandırıl-
ması anlaşması imzalayalım. 
Böylece sen, kara ülkenin sekiz 
katı kadar deniz alanı kazan ve 
Gazze’den kaynaklanan deniz 
alanlarının ve bu deniz alanla-
rının içindeki petrol, doğal gaz 
ve balıkların hepsinin Filistin 
halkının malı olduğunu, şimdi 
ve gelecekte hukuken tescille. 
Buradan hem Türkiye hem de 
Filistin kârlı çıksın,’ densin,” 
ifadelerini kullandı.

KIBRIS BÜYÜKLÜĞÜNDE DENİZ 
ALANI KAZANIRIZ

Türkiye Cumhuriyeti hükü-
metine çağrıda bulunan Yay-
cı, “Samimi iseniz bu teklifi ya-
pın, yaptığınızı da dünyaya du-
yurun. Bu, Libya anlaşması gi-
bidir. Ben bunun metinlerini 
üç dilde hazırladım. Dışişleri-
ne yolladım ama ses çıkmadı. 
Hodri meydan! Bu işi yapın. Bu 
kadar basit. Olaya hep Türkiye 
açısından bakıyorum. Bir Kıb-
rıs Adası büyüklüğünde deniz 
alanı kazanırız ve Yunan-Rum 
oyunu da bozulmuş olur. Bu çok 
önemli,” diye konuştu.

TAYFUN ERCAN /
SÜMEYRA DUĞAN-KENT YAŞAM

İşbirliği ve Proje Platformu’nun Eylül ayı konuğu olarak bir konuşma gerçekleştiren Emekli Tümamiral Cihat Yaycı, AK Parti hükümeti-
ne, Filistin ile deniz yetki alanı sınırlandırma anlaşması imzalanması çağrısında bulundu. Yaycı, bu adımın hem Türkiye hem de Filistin 
için stratejik kazanımlar sağlayacağını belirterek, “Gazze’nin gelecekte hukuki olarak korunması için bu fırsatı değerlendirin” dedi.

C i h a t  Ya y c ı ’d a n  H ü k ü m e t e  Ç a r p ı c ı  Te k l i f :

“Filistin ile Deniz Yetki Alanı 
Sınırlandırması Yapın!”

Emekli Tümamiral
Doç. Dr. Cihat Yaycı

İşbirliği ve Proje Platformu
Başkanı Gürkan Özensoy

Nikâhı Kemal Çebi Kıydı!Nikâhı Kemal Çebi Kıydı!
Uras Kaya ve Melike Smagulova’nın Masal Gibi Düğünü

Küçükçekmece siyasetinin 
bilinen isimlerinden ve bir 

dönem de CHP Küçükçekmece 
İBB meclis üyeliği yapan Ercan 

Ulaş Kaya’nın oğlu Uras Kaya 
hayatını Melike Smagulova 

ile birleştirdi. Çiftin  nikâhını 
Küçükçekmece Belediye 

Başkanı Kemal Çebi kıydı.

Geçmiş dönem CHP Küçükçekmece ve İBB Geçmiş dönem CHP Küçükçekmece ve İBB 
meclis üyeliği yapan Ercan Ulaş Kaya’nın oğlu meclis üyeliği yapan Ercan Ulaş Kaya’nın oğlu 
Uras Kaya hayatını Melike Smagulova ile bir-Uras Kaya hayatını Melike Smagulova ile bir-
leştirdi. Florya İBB tesislerinde gerçekleş-leştirdi. Florya İBB tesislerinde gerçekleş-
tirilen yemekli bir düğün etkinliğiyle mut-tirilen yemekli bir düğün etkinliğiyle mut-
luluklarını yakınlarıyla paylaşan gençlerin luluklarını yakınlarıyla paylaşan gençlerin 
nikâhlarını ise Küçükçekmece Belediye başka-nikâhlarını ise Küçükçekmece Belediye başka-
nı Kemal Çebi kıydı.nı Kemal Çebi kıydı.

Siyaset ve iş dünyasından çok yoğun bir ka-Siyaset ve iş dünyasından çok yoğun bir ka-
tılımın olduğu düğün töreninde nikâh işle-tılımın olduğu düğün töreninde nikâh işle-
minden sonra duygularını paylaşan Kemal minden sonra duygularını paylaşan Kemal 
Çebi, gençlere bir dizide öneride bulundu. Çebi, gençlere bir dizide öneride bulundu. 
Çebi, “Sevginiz daim, hayatınız huzur dolu ol-Çebi, “Sevginiz daim, hayatınız huzur dolu ol-

sun. Aile olmak toplumsal değerlerimiz adına sun. Aile olmak toplumsal değerlerimiz adına 
da çok önemli” dedi.da çok önemli” dedi.

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi sözlerini şöyle sürdürdü: “Damadın baba-Çebi sözlerini şöyle sürdürdü: “Damadın baba-
sı kıymetli dostum, yol arkadaşım Ercan Ulaş sı kıymetli dostum, yol arkadaşım Ercan Ulaş 
Kaya’nın oğlunun nikâh akdini gerçekleştir-Kaya’nın oğlunun nikâh akdini gerçekleştir-
mekten dolayı çok mutlu olduğumu söylemek mekten dolayı çok mutlu olduğumu söylemek 
isterim. Ayrıca, bana bu fırsatı verdikleri için isterim. Ayrıca, bana bu fırsatı verdikleri için 
kendisine teşekkür ediyorum.” kendisine teşekkür ediyorum.” 

Yaşam Medya Grubu olarak Gençlere bun-Yaşam Medya Grubu olarak Gençlere bun-
dan sonraki yaşamlarında mutluluklar di-dan sonraki yaşamlarında mutluluklar di-
liyoruz.liyoruz.

                KENT YAŞAM GAZETESİ                KENT YAŞAM GAZETESİ
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Uzun yüzyıllar hüküm süren 
Osmanlı İmparatorluğu’nun 
son dönemi ve Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluş yıl-
ları, trajediler, kahramanlık-
lar ve aslında saklı bir hazine 
gibi kalan bilgilerle dolu, çok 
çarpıcı bir tarihsel süreçtir. He-
nüz yayın haline getirilmemiş 
bu bilgilerden sinema filmle-
ri, diziler, romanlar çıkabili-
yor. İşte Subaşızadeler ailesi, bu 
saklı tarihe çok çarpıcı bir ör-
nek. Osmanlı’nın iş dünyasın-
da, gayrimüslimlerin hâkim ol-
duğu alanda çok da yer bulama-
yan Türk aileleri arasında faa-
liyetleriyle sivrilen Subaşızade-
ler, sadece ticari olarak değil, 
Millî Mücadele döneminde de 
Trakya-Paşaeli Müdâfaa-i Hu-
kuk Cemiyeti ve Mim Mim Gru-
bu gibi direniş örgütlerinde et-
kin rol aldılar.

Cumhuriyet Halk 
Partisi’nden İBB Meclis üyeli-
ği yapmış, Merterspor’un kulüp 
başkanlığını üstlenmiş iş insa-
nı Mehmet Berke Merter, Su-
başızadeler ailesinin yeni nesil 
temsilcilerinden biri. Merter, 
gazetemize konuk olarak Yaşam 
Medya Grubu Yönetim Kuru-
lu Başkanı Celal Karaali ile sa-
mimi bir söyleşi gerçekleştirdi 
ve yeni çıkan kitabıyla ilgili bil-
giler paylaştı. Merter, ailesini 
anlattığı ve raflarda yerini alan 
‘Subaşızadeler’ kitabında tüm 
bu zengin tarihi, görseller ve 
belgelerle ortaya koydu.

“DEDEM KUVÂ-Yİ 
MİLLİYECİDİR”

Şu kitap fikri nereden çık-
tı ve bu kitabı hazırlarken eli-
nizdeki materyaller nelerdi?

1996 yılında Almanya’dan 
Türkiye’ye taşındım. Kitap yaz-
mak her zaman aklımın bir 
ucundaydı. Ailemle ilgili bir 
şeyler araştırma isteğim var-
dı ama nereden başlayacağı-
mı bilmiyordum. Sonra, baba-
mın eski vekili Avukat Ruhi Öz-
türk ve Tekirdağ eski Beledi-
ye Başkanı Hüsnü Başat bana 
Trakya’daki Millî Mücadele ile 
ilgili kitaplar hediye ettiler. De-
diler ki, “Dedeni tanıyor mu-
sun?” “Nasıl yani?” dedim, on-
lar da “O zaman bir oku,” de-
diler. Okudum ve güzel bir şey-
le karşılaştım; dedem, Rume-
li Müdâfaa-i Hukuk Cemiyeti 
ya da önceki ismiyle Trakya-
Paşaeli Cemiyeti’nin liderlerin-
den, Merkez Heyeti’nde. Ayrı-
ca kendisinin kurduğu bir çete-
si de varmış: Ahırköy Müfreze-
si. Trakya’daki milislerin bakı-
mını, donatımını, yani beslen-
mesini vesaire, kendi çiftliğin-
de karşılıyormuş. Oradan yola 
çıkarak merakım devam etti. 
Daha fazla kitap araştırdım, 
okudum, biriktirdim. O za-
manlar henüz internet yoktu. 
İleriki yıllarda internet de yar-
dımcı oldu ama bir noktaya gel-
dim ki artık profesyonel bir des-
teğe ihtiyacım var dedim. Ta-
rihçi Mümin Yıldıztaş ile o za-
man tanıştık. Beykoz’da Millî 
Mücadele ile ilgili bir makale-
si ve Mütareke günleriyle ilgi-
li bir kitabı vardı. “Tamam,” 
dedim, “işte aradığım uzman 
bu.” Kendisine başvurdum. İlk 
başta konunun kitap olabilece-
ğine inanmıyordu. Dedi ki, “Bu 
bir aile şeceresi olur ya da bir 
makale en fazla.” Ben de, “Yok 

yok üstat, bu kitap olur, başla-
yalım,” dedim. Başladık, be-
raber bir buçuk yıl çalıştık, ki-
tap oldu. O da dedi ki, “Hak-
lı çıktın, sağ ol, çok da güzel ol-
muş.” Mümin Bey’e de bu eser 
için önemli katkılarından ve ça-
lışmalarından dolayı bir kez 
daha çok teşekkür ederim.

“MERTER İSMİ, MERTLİKTEN 
GELİYOR”

Merter bölgesi dedelerini-
ze ait bölgeler. Burayı biraz 
özetler misiniz?

Haznedar Çiftliği denilen, 
bugün Merter ve Haznedar sem-
tinin ismini aldığı çiftlik, ne-
siller boyunca ailemizin çiftli-
ğiymiş. Aynı şekilde Edirne ve 
Beykoz’da da varlar. Yani esa-
sında üç bölgeden bahsedebili-
riz. Subaşızadeler olarak önem-
li ticari faaliyetleri vardı. Geç 
Osmanlı döneminde nadir Türk 
tüccar ailelerinden biriydi.

O zaman vapur işletmele-
ri önemliydi; 19. yüzyılda çoğu 
gayrimüslimlerin elindey-
di ama ailemizin şirketi o an-
lamda bir istisnadır. Türkle-
rin işlettiği bir vapur işletme-
si olan Hacı Mustafa Bey Kum-
panyası, iki tane yandan çark-
lı vapura sahipmiş. Bu vapur-
ları İngiltere’den almışlar. 
Balkan Savaşı’nda ve 1. Dün-
ya Savaşı’nda da devlete lojis-
tik destek vermek için tahsis et-
mişler. O gemilerden biri Ça-
nakkale açıklarında bir İngiliz 
denizaltısı tarafından, diğeri 
ise Karadeniz’de Ruslar tarafın-
dan batırılmış.

Merter ismi nereden ge-
liyor?

Kardeşlerin ikisi 
Edirne’deydi, biri Beykoz’daydı, 
biri ise Merter bölgesindeydi. O 
zamanki Haznedar bölgesinde 
kalınca, Haznedar Çiftliği böl-
gesi Merter ismiyle anılmaya 
başlandı. Soyadımız Subaşı ama 
dedeminki Merter. Bu da riva-
yete göre mertliğinden dolayı 
“Merter” soyadını almış zaman-
la. Yani ‘mert er’den geliyor.

“AİLEM MİLLÎ MÜCADELEYE 
TAM DESTEK VERMİŞ”

Millî Mücadelede ailenizin 
önemli bir rolü var, bundan 
bahseder misiniz?

Dedemin kız kardeşi Nai-
le Vesile Sağlam ve eşi İstanbul 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Tevfik Sağlam Paşa Ankara’ya 
Milli Mücadeleye katılmak için 
gidiyorlar. Dedem bahsettiğim 
gibi Trakya’da Kuvâ-yi Milliye 
ve İstanbul’da Haznedar Çiftliği 
önemli bir üs.

Dedemin amcaları Hacı 
Mustafa Bey, Hacı Ali Bey ve 
Mehmet Rauf Bey ile birlik-
te yeğenleri, yani dedemin 
kardeşi Hüseyin Hüsnü Suba-
şı, Beykoz’da, Kavaklı’da ve 

Üsküdar’da Mim Mim istih-
barat örgütünün kurucuların-
dandır. Dönemin Genelkur-
may Başkanı Fevzi Çakmak, 
Mim Mim’in başında bulunu-
yordu. Çiftlik de o anlamda bir 
üs gibiydi, tıpkı Özbekler Tek-
kesi gibi. Anadolu’ya silah sev-
kiyatı yapılıyor, gizli toplan-
tılar düzenleniyordu ki Mare-
şal Fevzi Çakmak anılarında da 
bundan bahsetmektedir. Ora-
da toplantılar yapıldığını, ai-
lemin köşkünde olduğunu an-
latmaktadır. Ayrıca zaman za-
man insanlar orada saklanı-
yor, oradan Anadolu’ya gidiyor-
lardı. Tabii Beykoz halkı Kur-
tuluş Savaşı’nda iyi bir sınav 
verdi. Oradaki balıkçılar, aile-

mizin taş ocağındaki işçiler ve 
Beykoz’un ileri gelenleri bu mü-
cadeleye katkı sağladı. Maale-
sef acı olaylar da yaşandı. İşgal 
günlerinin sonuna doğru Rum 
asıllı bir Beykozlu bakkal, İngi-
liz işgal kuvvetlerine ispiyoncu-
luk yapıyordu. Ailemin işletti-
ği taş ocağında, 27 Laz taş işçisi 
Kuvâ-yı Milliyeci oldukları için 
idam edildi. 27 Kuvâ-yı Milliye-
ci şehit oldu. Ayrıca çiftlikte bir 
zabit de süngülenmiş.

“İNGİLTERE’DEKİ ÖĞRENCİLİĞİ 
BIRAKIP İNGİLTERE’YE KARŞI 
CEPHEYE”

Ahmet Bey’in, yani dede-
min kayınbiraderi Lütfi Bükül-

mez, de dedemin yanında Mil-
li Mücadeleye katılmış. Ken-
disi ayrıca Robert Koleji me-
zunuymuş, İngiltere’ye oku-
maya gönderiliyor. 1. Dün-
ya Savaşı’ndan önce orada deri 
mühendisliği diye bir meslek 
varmış. Onun için oraya gönde-
riliyor ama sonra 1. Dünya Sa-
vaşı başlayınca, genç bir deli-
kanlı olarak—herhalde 18-19 
yaşlarında—“Herhalde Osman-
lı, benim ülkem de bu savaşa 
girecek, en iyisi memlekete dö-
nüp askere yazılayım” diyor ve 
hemen yola koyuluyor. Dönü-
yor, askere yazılıyor. Gerçekten 
de savaş patlak veriyor ve Os-
manlı da savaşa giriyor. Kendi-

si asker olarak bu sefer İngiliz-
lere karşı, eğitim için gittiği ül-
keye düşman olarak savaşa gi-
diyor. Kızına, yani Gülsen hala-
ma, şöyle anlatmış: “İki hafta 
önce İngiltere’de okuyordum, 
iki hafta sonra İngilizlere kar-
şı bir asker olarak kendimi düş-
man olarak buldum.” Kendisi 
Doğu Cephesi’ne gidiyor, daha 
sonra Filistin Cephesi’nde de 
bulunuyor. Bununla ilgili gün-
lükleri var. Bu da başka bir ki-
tap projemiz.

“3 KİTAP DAHA YOLDA”
Bu birinci kitaptan sonra 

bunun devamı gelecek mi?
Evet, devamı gelecek. Niye 

gelecek? Çünkü yeni materyaller 
var. Sağ olsun, Gülsen halamız 

bana babasının savaş günlükle-
rini verdi. Onları kitaplaştıraca-
ğız. Mümin Bey ile birlikte yine 
aynı isimle çıkacak. O tabii Lüt-
fi Bükülmez’in kitabı olacak, 
onun savaş günlükleri şeklinde 
çıkacak. Mümin Bey ile birlikte 
onu hazırlayacağız. Ondan son-
ra yine halamın verdiği başka 
bir hatırat var; demin bahset-
tiğim babaannemin dedesinin 
babası olan Rumeli Kazaskeri 
Ahmet Lütfi Efendi. O da tarih-
çi, Osmanlı’da en uzun süre va-
kanüvislik yapmış kişi. Kitapla-
rı hâlâ basılıyor. Onun da Mek-
ke yolculuğu seyahatnamesi 
var. O da şöyle: O zamanki pa-
dişah, kendisini iki paşa arasın-
daki kavgada ara bulucu olarak 
gönderiyor. Kavgayı çözmek, ba-
rıştırmak ve bir anlamda kanun 
koymak için oraya gönderiyor. O 
yolculuğun el yazması hâlâ biz-
de, halamda var. Sağ olsun, bize 
tercümesini yaptırıp verdi. Onu 
da kitaplaştırmak istiyoruz. Ah-
met Lütfi Efendi’nin bu hatıra-
tı daha önce hiç yayımlanmadı. 
Ayrıca bir kitap projesi de de-
dem ve oğullarıyla ilgili… Kısa-
cası, şimdilik bayağı kitap plan-
landı, 3 kitap daha ufukta gö-
rünüyor.

“AKTİF SİYASETİ BIRAKTIM”
Şimdi sizi siyasetten de ta-

nıyoruz, yerel yönetimlerden 
de. Siyaset devam ediyor mu?

Aktif siyaseti bıraktım. El-
bette ben bir CHP’liyim, par-
ti üyeliğim devam ediyor. Cum-
huriyet Halk Partisi’nin ilke-
lerine ve hedeflerine bağlıyım 
ama aktif siyaseti bıraktım. 10 
yıl boyunca meclis üyeliği yap-
tım ve partime ve ülkeme o şe-
kilde hizmet etmeye çalıştım. 
İstanbul’da yerelde yaptığım ça-
lışmaları “Başkanlık Makamına 
İstanbul Önergeleri” adı altında 
kitaplaştırmıştım. Ekrem Bey 
İBB Başkanı olduktan sonra, za-
manında önerdiğim konuların 
gerçekleşmiş olduğunu görünce 
kendisine ve partime “İstanbul 
İçin Mücadele Vermek” adında-
ki 2. bir kitabım ile teşekkür et-
miştim.

“AİLEMİN OLDUĞU HER YERDE 
OLDUM”

Soyadınızı taşıyan 
Merter’in adını taşıyan 
Merterspor’un da başkanlı-
ğını yaptınız. Sporla iç içe ol-
dunuz. Bu aralar ne durum-
dasınız?

Evet, yaklaşık 10 yıl 
Merterspor’un hem başkanlığı-
nı hem de başkan yardımcılığı-
nı yaptım, yöneticilik yaptım. 
Ayrıca Merter Sanayici İş İnsan-
ları Derneği’nin birkaç dönem 
yöneticiliğini üstlendim. Yani 
geçmişten bugüne ailemizin 
ilişkili olduğu bölgelerle enteg-
re bir şekilde yaşamaya çalış-
tım. Bunu bir aile mirası olarak 
gördüm. Bugün de Beykoz Spor 
Kulübü’nün üyesiyim ve des-
tekçisiyim.

“DEĞERLİ HOCALARIMIZA 
TEŞEKKÜRLER”

Tarih Profesörü Dr. İlber 
Ortaylı takdim yazısı yazmış 
kitabınız için. Düşünceniz ne-
dir bununla ilgili?

İlber Hoca yazısında, bu ese-
rin bir aile hatıratından çok 
bir tarih belgesi hâline geldi-
ğini söylemiş. Hocanın böyle 
bir yazı yazması bizim için çok 
önemli. Öncelikle İlber Hoca’ya 
şükranlarımı sunarım; ülke-
mizin en değerli tarihçilerin-
den biri. Kitabın arkasında da 
Prof. Dr. Vahdettin Engin, Prof. 
Dr. Hakkı Oral ve Doç. Dr. Tuba 
Eray Biber’in yorumları var. 
Onların da sağolsunlar olum-
lu değerlendirmeleri oldu. Keza 
onlar da ülkemizin sayılı tarih-
çilerinden. Ayrıca Prof. Dr. Er-
han Afyoncu da lansmana katıl-
dı. İzmir’den bir dostum Prof. 
Dr. Şeyhun Şahin de kitapla il-
gili olumlu düşüncelerini ilet-
ti. Bunların hepsi bizi çok mut-
lu etti.

Son olarak eşime de çok te-
şekkür ederim. Eşlerimiz ol-
mazsa yaptığımız tüm işler ya-
rım kalırdı.

Fazıl Anıl Kılıçlı

SUBAŞIZADELERSUBAŞIZADELER
Geç Osmanlı döneminin önemli Türk ailelerinden olan Subaşızadeler, dönemin ticari hayatı ve Millî Mücadele 
sürecindeki rolleriyle tarih sayfalarında yerini almıştır. Ailenin yeni nesil temsilcilerinden, iş insanı ve 
siyasetçi olarak bilinen Mehmet Berke Merter, ailesinin bu tarih sahnesindeki yerini kitaplaştırarak 
tarihseverlere ve Osmanlı’nın son zamanları ile Kurtuluş Savaşı sürecine ilgi duyanlara önemli bir eser sundu.

Milli Mücadelenin ‘Mert Erleri’:
KENT-YAŞAM



DİSK (Devrimci 
İşçi Sendikaları 
Konfederasyonu), 
tüm illerde eş zamanlı 
olarak ‘geçinemiyoruz’ 
mitingi yaptı. DİSK 
Başkanı Çerkezoğlu, 
“Yoksuldan alıp 
zengine veren bu 
düzenden hesap 
sormak için yan 
yanayız” dedi.
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Türkiye’deki yüksek enflas-
yonist ortam, sendikaları hare-
kete geçirdi. Özellikle bu yıl as-
gari ücret ve diğer sabit ücret-
lilere ara zam yapılmamasıy-
la birlikte vatandaşın alım gü-
cünde büyük geri çekilme yaşa-
nıyor.

DİSK, Türkiye’de tüm iller-
de eş zamanlı olarak başlattığı 
‘Geçinemiyoruz Mitingi’ bugün 
İstanbul Saraçhane’de yapıldı. 
Sendikanın düzenlediği mitin-
ge CHP İstanbul İl Başkanı Öz-
gür Çelik, DİSK Genel Başkanı 
Arzu Çerkezoğlu, DİSK Genel İş 
Sendikası Genel Başkanı Remzi 
Çalışkan, DİSK’e bağlı sendika-
ların genel başkanları, yönetici-
leri, siyasi parti ve diğer sendi-
kalardan temsilciler ile çok sa-
yıda vatandaş katıldı.

ÇERKEZOĞLU: HESAP SORMAK 
İÇİN BURADAYIZ, YAN YANAYIZ

DİSK Genel Başkanı Arzu 
Çerkezoğlu, burada yaptığı ko-
nuşmada “Bizi asgari ücrete, en 
düşük emekli aylığına, yani as-
gari bir yaşama mahkum eden-
lerden hesap sormak için bura-
dayız. Emeğimiz, ekmeğimiz, 
eşitlik ve adalet için bir arada-
yız. 63 yıl önceki kararlılığı, o 
mücadele coşkusunu bugün bu 
yürüyüşümüzle devam ettiriyo-
ruz. Türkiye’nin asgari ücret ül-
kesi olmaktan kurtulmasını is-
tiyoruz” dedi.

‘ÇEKİN ELİNİZİ CEBİMİZDEN, 
SOFRAMIZDAN…’

İşçi sınıfı olarak talepleri-
nin açık ve net olduğunun altı-
nı çizen Çerkezoğlu, vergide ve 
gelirde adalet istediklerini söy-
ledi. İşçinin ürettiği değerden 
hak ettiği payı almak istediği-
ni kaydeden Çerkezoğlu, şöyle 
konuştu:

“Az kazanandan az, çok ka-
zanandan çok vergi alındığı adil 
bir vergi sistemi istiyoruz. Bu 
ülkenin maliye bakanı kalkıp, 
“vergide adaleti sağlayacağız” 
diyor. Vergide adaleti sağlamak 

istiyorsanız etrafınıza bakın, 
rekorlar kıran şirketlere, banka-
lara bakın. Çekin elinizi sofra-
mızdan, çekin elinizi cebimiz-
den, çekin elinizi çocuklarımı-
zın geleceğinden. Nasıl olsa se-
çim yok asgari ücreti artırmam, 
sermayenin her dediğini yapa-
rım diyenlere sesleniyoruz; se-
çim bu meydanda. Milyonların 
evine ekmek götürememesinde, 
kaynamayan tencerede seçim. 
Biz haklarımızı seçimden seçi-
me değil, yan yana mücadeleyi 
büyüterek alacağız.”

‘THY GENEL MÜDÜRÜ MAAŞI 1 
MİLYON BİZE GELİNCE ASGARİ 
ÜCRET’

DİSK’in ‘geçinemiyoruz’ ey-
lemine katılan Karabey Kartal, 
işçilerin ekonomik olarak daha 
fazla yıpranmasını istemedikle-
rini belirterek, asgari ücretten 
dahi alınan vergi nedeniyle zor 
durumda olduklarını söyledi.

Türkiye’de yaşanan ekono-
mik krizin de etkisiyle insan-
ların kiralarını dahi ödemek-
te zorluk çektiğini belirten Be-
kir Başaran da “Biz sadece eme-
ğimizin, ekmeğimizin peşin-
deyiz. Bizim derdimiz ekmeği-
miz. Adalet istiyoruz, çok şey 
mü istiyoruz. Türk Hava Yolları 
Genel Müdürü 1 milyonun üze-
rinde maaş alırken bize asga-
ri ücret. Nerede burada adalet? 
Benim ev sahibim kirama yüz-
de 100 zam istiyor. Ancak biz 
yüzde 100 zam alamıyoruz. Sa-
dece adalet istiyoruz” ifadeleri-
ne yer verdi.

‘YÜKSEK ENFLASYONA KARŞI 
GELİRİMİZ HIZLA ERİYOR’

Yüksek enflasyona karşı ge-
lirlerinin hızla eridiğini söyle-
yen Filiz Ayık da hükümetin iş-
çilerin maaşlarına göz diktiğini 
kaydetti. Eşit, adaletli bir ver-
gi sistemi istediklerini, ses yük-
seltmek için toplandıklarını be-
lirten Ayık, “Çok kazanandan 
çok, az kazanandan az vergi 
alınsın. Gelirde adalet sağlan-
sın. Ülkede adalet sağlansın” 
şeklinde konuştu. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

İşçiler tüm Türkiye’de sahada;İşçiler tüm Türkiye’de sahada;  
‘GEÇiNEMiYORUZ’

İMAMOĞLU’NU 
UNUTMADILAR?

Mitinge katılan işçi-
lerin oluşturduğu kortej, 
Saraçhane’deki İBB bina-
sının önünden geçerken, 
son günlerde gündemde 
olan İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun siyasi ya-
sak cezasıyla karşı karşı-
ya olduğu davayı unutma-
dılar. İşçiler hep bir ağız-
dan İmamoğlu’na destek 
olarak “Ekrem Başkan yal-
nız değildir” şeklinde slo-
gan attılar.
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Küçükçekmece’de eğitim, 
kültür ve sanata dayalı etkin-
likler sürüyor. Küçükçekme-
ce Belediyesi ile Yaykoop ortak-
lığıyla düzenlenen Küçükçek-
mece Geleneksel Kitap Günle-
ri, Sefaköy’de hazırlanan özel 
alanda başladı.

Prof. Dr. Emre Kongar’ın 
onur konuğu olduğu kitap gün-
lerine önümüzdeki günlerde 
birbirinden önemli yazarlar, ga-
zeteciler ve sanat dünyasından 
isimler katılacak.

ÇEBİ: SADECE BİNA YAPMAKLA 
KENT OLUNMUYOR

“Çekmecede kitap var, çek-
mecede hayat var” sözleriy-
le konuşmasına başlayan Kü-
çükçekmece Belediye Başkanı 
Kemal Çebi, göreve geldiği yıl 
2019’dan bu yana ilçede kültü-
rel anlamda yapılan faaliyetler-
den bahsetti.

Çebi, “Bugün burada kitap-
ların büyüleyici dünyasında bir 
araya gelmekten duyduğum 
mutluluğu dile getirmek istiyo-
rum. Yollar, kaldırımlar, park-
lar yapmakla tam bir kent olun-
muyor. Edebiyat, kültür ve sa-
natla bu icraatlarınızı harman-
larsanız o zaman tam anlamıy-
la bir kent olursunuz. Bu eser-
ler ve etkinliklerde emeği ge-
çen tüm arkadaşlarıma teşek-
kür ediyorum.” ifadelerini kul-
landı.

“TÜRKİYE’NİN 7. BÜYÜK 
İLÇESİNE LAYIK ETKİNLİKLERE 
DEVAM EDECEĞİZ”

Çebi konuşmasını şöyle sür-

dürdü;
“Göreve ilk geldiğimde 2019 

yılında sormuştum ‘Küçükçek-
mece denince aklınıza ne gel-
mesini istiyorsunuz?’ diye. Çe-
şitli şeyler anlatıldı ama öne çı-
kan gerçekten de edebiyat ve 
kültür sanattı. Küçükçekme-
ce aslında yeterince tanıtılma-
mış bir ilçedir ve Türkiye’nin en 
büyük 7. ilçesidir. 56 ilden bü-
yük bir ilçeyiz. Buradan nereye 
gelmek istiyorum? Bu kadar bü-
yük bir ilçenin kütüphanesi ol-
maz mı? Çocuk üniversitesi ol-
maz mı? Bu büyüklüğü doyu-
racak kültürel anlamda yapılar 
ve etkinlikler olmaz mı? İşte biz 
bunları sağladık. Kütüphane 
sayımızı 9’a çıkardık. 8’den 9’a 
mı çıkardık? Hayır 0’dan 9’a çı-
kardık. Yeterli mi? Değil. Artık 
değerli kalemler bu ilçeye geldi-
ğinde övgü dolu sözler söylüyor. 
Bu bizim için bir gurur kayna-
ğı. İşte burada karşımızda otu-
ran Emre Kongar hocamız da 
onlardan biri. Hoş geldiniz, şe-
refler verdiniz bize.

Küçükçekmece’de bu etkin-
liklere devam edeceğiz. Birile-
ri diyor ya itibardan tasarruf ol-
maz diye. Biz o sözü edebiya-
ta, sanata, eğitime ve yatırıma 
uyarlıyoruz.”

KONGAR: GERÇEK TARİHİ 
SADECE ÇOK OKUYARAK 
ÖĞRENEBİLİRSİNİZ

Prof. Dr. Emre Kongar da 
Küçükçekmece Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi’nin ardından 
sahneye çıkarak katılımcılara 
özellikle Cumhuriyet tarihiyle 
ilgili anekdotlar sundu. 

Milletvekili adaylığı se-
rüvenini de anlatan Kongar, 
“Türkiye’de tarih yanlış veya 
yüzeysel öğretiliyor. Asıl tari-
hi öğrenmeniz için çok okuma-
nız gerekir. Size Cumhuriyet 
dönemini gerçek anlamda öğ-
renebileceğiniz bir kitap öner-
mek istiyorum. Şevket Süreyya 
Aydemir’in 3 ciltlik Tek Adam 
kitabı bu anlamda güzel bir ışık 
tutacaktır. Türkiye’de 1945’le-
rin ardından Atatürk’ün tahay-
yül ettiği Cumhuriyetten uzak-
laşmış ve tekrar tarım toplu-
mu imparatorluğuna dönme-
ye başlamıştır. Şimdiki yaşadı-
ğımız ortam da bunun bir sonu-
cudur.” dedi. 

ASKIDA KİTABA BÜYÜK İLGİ
Alanda kitapseverlere özel 

bir sürpriz de düşünülmüş; et-
kinlik alanına yakın ağaçlara ve 
metrobüs yolu boyunca çeşitli 
türlerde kitaplar “Askıda Kitap” 
adı altında asıldı. Her yaştan 
okura hitap eden bu kitaplar, 
dileyen herkesin alıp okuması 
için serbest bırakıldı ve ziyaret-
çilerin yoğun ilgisini çekti. Bu 
yaratıcı uygulama, hem kitap 
okuma alışkanlığını teşvik edi-
yor hem de etkinliğe katılanlara 
farklı bir deneyim sunuyor.

6 Ekim’e kadar devam ede-

cek Kitap Günleri’nde; İlber Or-
taylı, Merdan Yanardağ, Ser-
han Kansu, Murat Menteş, Veli 
Ağbaba, Tansu Özcan, Serhan 
Asker, Barış İnce, Adnan Özyal-
çıner, Şeyhmus Diken, Mehmet 
Erte, Betül Kanbolat, Zülal Kal-
kandelen gibi ünlü isimler Kü-
çükçekmecelilerle bir araya ge-
lecek. Ayrıca fuarda; çocuklar 
için birbirinden farklı ve eğlen-
celi ‘Çocuk Atölye Etkinlikle-
ri’ ve kitapseverler içinde ‘İmza 
Günü Etkinlikleri’’ olacak.

Fazıl Anıl Kılıçlı- 
Sümeyra Duğan

Çebi: İtibardan değil, bilimden 
sanattan tasarruf olmaz

Küçükçekmece kitap kokacak…

Küçükçekmece Belediyesi, Yaykoop (Yayıncılar Kooperatifi) işbirliği ile
9 gün boyunca Kitap Günleri etkinliği düzenliyor. Prof. Dr. Emre 
Kongar’ın onur konuğu olarak katıldığı Geleneksel Küçükçekmece 
Kitap Günleri, Sefaköy’de kurulan etkinlik alanında başladı.

Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal ÇEBİ

Prof. Dr. Reşit Emre Kongar,
Türk Toplum Bilimci ve Akademisyen

Yayıncılar Birliği Temsilcisi

ÇEKMEKÖYÇEKMEKÖY’DE 
dokunulmayan 
kesim kalmıyor
Çekmeköy Belediyesi; çiftçiler, öğrenciler, yaş almışlar, özel bireyler ve so-
kak hayvanları dahil ilçe sınırında yaşayan tüm canların dertlerine koşuyor. 
Öğrencilere ve çiftçilere maddi anlamda kolaylıklar sağlanırken, yaş almış 
ve özel gereksinimli vatandaşlara da her türlü destek sağlanıyor.

İlçedeki sokak hayvanları 
için 7/24 esasıyla çalışmalarını 
sürdüren Çekmeköy Belediye-
si, can dostlarımız için yeni bir 
projeye imza atıyor. Ömerli’de 
ormanlık alan içerisinde sokak 
hayvanlarının; huzur, güven 
ve hijyen içerisinde barınabile-
ceği doğal yaşam alanında inşa 
çalışmalarına başlandı. Çek-
meköy Belediye Başkanı Orhan 
Çerkez’de, 7 dönüm üzerin-
de yapılacak ilk etap çalışmala-
rı yerinde inceledi. Çalışmala-
rın kısa süre içerisinde tamam-
lanacağı doğal yaşam alanında 
aynı anda yaklaşık 800 sokak 
köpeği hava koşullarından barı-
nabilecek. Uzman ekipler tara-
fından bakım ve tedavilerinin 
de yapılacağı can dostlarımız 
aynı zamanda doğal yaşam ala-
nında rehabilite edilecek.

ÇİFTÇİYE ÖNEMLİ DESTEK
Çekmeköy Belediye Başka-

nı Orhan Çerkez’den çiftçilere 
dev destek geldi. Başkan Çer-
kez, Ordu ve Giresun’dan 10 
ton fındık, Sivas Akıncılar’dan 
25 ton kavun ve Eskişehir 
Alpu’dan 25 ton domatesi di-
rekt üreticiden alarak halkın 
sofrasına taşıdı.

Çekmeköy Belediye Başka-
nı Orhan Çerkez, “Tamamını 
sponsorlarımız kanalıyla çift-
çiden alıp, ilçemizde yaşayan 
komşularımıza dağıttık. Ayrı-
ca 10 ton fındığı da öğrencile-
rimizin beslenme çantalarına 
koyacağız” diye konuştu. 

EĞİTİMİN HER AŞAMASINA 
AYRI ÖNEM VERİLİYOR

İstanbul sınırları içerisinde 
üniversite eğitimi gören Çek-
meköylü gençlere “İstanbul 
Kart” desteği sağlayacak.

2024-2025 Eğitim Öğretim 

dönemi başlarken, eğitim ala-
nında birçok çalışmaya imza 
atan Çekmeköy Belediyesi, “ 
İstanbul Kart Ulaşım Desteği” 
projesiyle gençlerin yanında 
olunacağının müjdesini ver-
di. Çekmeköy’de ikamet eden 
ve İstanbul sınırları içerisin-
de öğrenim gören ihtiyaç sa-
hibi; lisans, ön lisans ve yük-
sek lisans öğrencileri başvuru-
larını: Merkez Bina, Alemdağ, 
Madenler ve Adnan Menderes 
Kültür Merkezi içerisinde bu-
lunan Seri Noktalar ile Mobil 
Seri Nokta aracından gerçek-
leştirebilecekler.

Çekmeköy Belediyesi ilçe-
deki okullarda eğitim gören 
binlerce ihtiyaç sahibi öğren-
ciye kırtasiye seti desteğinde 
bulundu

Eğitim öğretim dönemi-
nin başlamasıyla eğitim ala-
nında yatırımlarına hız kazan-
dıran Çekmeköy Belediyesi il-
çede devlet okullarında eğitim 
gören yaklaşık 5 bin öğren-
ciye kırtasiye seti desteğinde 
bulundu. Ekipler tarafından 
özenle hazırlanan destek kitle-
rinin içerisinde: okul çantası, 
beslenme çantası, defterler, 
kalemler silgi ve kalemtraş bu-
lunuyor. Sisteme kayıtlı ihti-

yaç sahiplerini tek tek ziyaret 
eden ekipler çantaları öğrenci-
lere ve ailelerine teslim ettiler.

ÖZEL MÜZİK ŞÖLENİ
İlçede özel gereksinimli bi-

reyler ve yaşlılar için müzik şö-
leni düzenledi. Birbirinden 
renkli anlara sahne olan prog-

ramda vatandaşlar doyasıya 
eğlendi.

Sosyal belediyecilik anlayı-
şı ile hizmete devam eden Çek-
meköy Belediyesi, özel gerek-
sinimli bireyler ve yaşlı vatan-
daşlar için müzik şöleni dü-
zenledi. “Engelsiz Ezgiler, Or-

tak Anılar”  adıyla Bilgehan 
Demir ve Atakan Kurt’un su-
numuyla Cemal Güngör Amfi 
Tiyatro’da düzenlenen şenlik-
te, İsmail Baki Tuncer stand-
up gösterisi yaparken, sanat-
çılar; Kenan Coşkun, Eda Ala-
kuş, Özgür Akdemir, Özden Ir-
mak, Ersin Güloğlu, Serhan 
Giden ve Fatma Akyüz sevilen 
müzik eserlerini vatandaşlar 
ile birlikte seslendirdi. Şölene, 
hayat hikayesi pek çok başa-
rı ile dolu olan Ampute A Mil-
li Futbol Takımı oyuncusu Ba-
rış Telli, meclis üyeleri, muh-
tarlar, Sivil Toplum Kuruluşla-
rı (STK) temsilcileri ve çok sa-
yıda Çekmeköylü katıldı. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>







    /HEB (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


